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ادارات باید در ساعات کاری مصارف برق خود را
 ۳۰درصد کاهش دهند

5

مدیرعامل شرکت توانیر گفت: براساس مصوبه هیات 
وزیران ادارات باید در ساعات کاری مصارف خود را ۳۰ 
درصد و پس از پایان ساعات کاری ۶۰ درصد کاهش دهند 
که با نصب کنتورهای هوشمند مصرف برق ادارات کنترل 
پذیر می شود. به گزارش گروه اقتصادی خبرگزاری تسنیم، 

مصطفی رجبی مشهدی، مدیرعامل شرکت توانیر اظهار 
داشت: برای تامین برق پایدار در تابستان، بخش های 
مختلف در طرح های مدیریت مصرف شرکت می کنند که 

به طور مثال برای بخش های خانگی مشوق هایی در 
نظر گرفته شده است

اعلام نتایج آزمون 
استخدامی آموزگاری 

در هفته جاری

مدیرعامل شرکت آبفای کرمان: 

بیش از ۳۴ هزار 
مترمکعب از مخازن 

آب شرب کرمان 
ضدعفونی شد

3

رنا 
س: ب
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معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش گفت: نتایج آزمون 
استخدامی اموزگاری در هفته جاری اعلام می شود و ۲۸ فروردین اولین روز 

فراخوان داوطلبان برای ارزیابی تکمیلی خواهد بود. ب حمید طریفی حسینی، در خصوص زمان 
اعلام نتایج آزمون استخدامی وزارت آموزش‌وپرورش گفت: نتایج آزمون احتمالًاً هفته آینده 

اعلام می شود و از سه برابر ظرفیت افراد معرفی شده، حدود ۲۸ هزار نفر جذب و ..

صفحه6  را 
بخوانيد

شوتی سازی خودروشوتی سازی خودرو
پیگرد قانونی داردپیگرد قانونی دارد

هدفگذاری برای رشد صادرات 
صنایع دستی 

قانون حمایت از هنرمندان و فعالان صنایع دستی اصلاح شد

حذف سقف خروج مصنوعات نقره ای دست‌ساز و ضمانت‌نامه های بانکی و ایجاد چند بند مهم در لایحه برنامه هفتم توسعه امیدها به افزایش ۸ درصدی 
صادرات تا پایان این برنامه را افزایش داده است.

صفحه 3 را 
بخوانيد

سرانه مصرف بنزین ۲ برابر شد

رییس کل اسبق بانک مرکزی:

استعفای مدیران 
اقتصادی مشکلی 

را حل نمی کند
با تورم بالای ۳۰ درصد، نرخ ارز 

ثابت نمی ماند

حمل چاقو
توسط جوانان

 امنیت ساز 
نیست، بلکه 

جنایت ساز است

رئیس انجمن تولیدکنندگان 
شیرخشک صنعتی:

شیرخشک پایه نوزاد 
۱۰۰ درصد در داخل 

تامین می شود

شایعات مربوط به استعفا 
و جابجایی مدیران ارشد 

دولت اظهار داشت: ریشه اصلی مشکلات 
موجود در بازار ارز عمدتا مربوط به 
ناهماهنگی و تصمیمات در سایر دستگاه ها 
است و به نظر بنده اگر این شایعه درست 
باشد احتمالا دلیل آن می تواند توقعات و 
تکالیف مالایطاق به بانک مرکزی باشد 
و در صورت انجام، نه تنها مشکلی را حل 
نمی کند بلکه پیچیدگی های بیشتری را 

ایجاد می کند

صفحه5 را 
3بخوانيد
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کاغذ خبریکشنبه 26 فروردین ۱۴۰۳

جانشین انتظامی کرمان: 

تعداد باند ایست 
بازرسی مرصاد 

افزایش پیدا می کند
سُُـها خدیش - جانشین فرماندهی 
انتظامی استان کرمان گفت: 
از سمت  اعتبار  اختصاص  با 
استانداری کرمان تعداد باند 
ایست بازرسی مرصاد افزایش پیدا 
می کند تا دیگر شاهد ترافیک 
شهروندان در این ایست بازرسی 

نباشیم
سردار عبدالعلی روانبخش در آیین 
تکریم از خدمات سرهنگ یوسف 
سلیمانی فرمانده پیشین انتظامی 
بم و معارفه سرهنگ عزت الله 
عبدلی نسب به عنوان فرماندهی 
جدید انتظامی این شهرستان 
افزود: تردد خودرو از چندین 
شهرستان و استان های همجوار 
کرمان از ایست بازرسی مرصاد 
برخی اوقات ترافیک سنگینی را 
در این منطقه به وجود می آورد 
و افزایش باند دوم بازرسی یکی از 

دغدغه های مردم است
او اظهار داشت: استانداری کرمان 
اعتباری را برای افزایش باند دوم 
ایست بازرسی مرصاد در نظر 
گرفته که امیدواریم هر چه سریع 
تر این اعتبار اختصاص یابد تا 
مشکل شهروندان در این بخش 

حل شود
نظام جمهوری اسلامی در اوج 

عزت و اقتدار است
انتظامی  فرماندهی  جانشین 
استان کرمان افزود: امروزه نظام 
جمهوری اسلامی در بحث امنیت 
در اوج عزت و اقتدار قرار دارد و اگر 
کشورمان از سوی دشمنان تهدید 
شود مردم دغدغه امنیتی ندارند و 
خیالشان از لحاظ برقرای امنیت 

راحت است
او عنوان کرد: نظام جمهوری 
اسلامی ایران جزو ابرقدرت های 
دنیا و کشورهای تاثیرگذار در 

منطقه و دنیا است
سردار روانبخش ادامه داد: پلیش 
بحث  در  را  تمام تلاش خود 
برقراری امنیت می گذارد همانطور 
که ۲۲۷ هزار شهید در راستای 
اقتدار و عزت کشورمان تقدیم نظام 

کرده است
او با اشاره به اینکه در سال گذشته 
قریب به یکصد نفر از همکاران 
ما به درج رفیع شهادت نایل 
آمدند اضافه کرد: دشمن هر روز 
از یک حوزه برای صدمه زدن به 
کشورمان وارد می شود، یک بار با 
اغتشاشات و بار دیگر با حملات 
تروریستی و بزدلانه‌ای که انجام 

می‌دهد
جانشین انتظامی استان کرمان 
توضیح داد: دشمن فکر می کند با 
این حملات می تواند امنیت ما را 
برهم بزند و یا رعب و وحشت ایجاد 
کند اما نمی‌داند که این عملیات 
ها هیچ تاثیری در روحیه مردم 

ما ندارد
او گفت: مردم ما نه تنها دچار 
رعب و وحشت نمی شوند بلکه 
عزم جدی برای مقابله با این افراد 
نیز در آن ها شکل می‌گیرد و در 
برقرای امنیت در کنار پلیس قرار 

می گیرند

قانون حمایت از هنرمندان و فعالان صنایع‌دستی اصلاح شدخبر

 هدفگذاری برای رشد صادرات صنایع‌دستی
گزارش

پیام ما
حذف سقف خروج مصنوعات نقره‌ای 
دست ساز و ضمانت نامه‌های بانکی و ایجاد 
چند بند مهم در لایحه برنامه هفتم توسعه 
امیدها به افزایش ۸ درصدی صادرات تا پایان 

این برنامه را افزایش داده است
تصویب لایحۀ اصلاحی دربارۀ یکی از 
حوزه های صنایع‌دستی می تواند به نقطه‌ای 
روشن از توسعۀ صادرات و افزایش حضور 
تولیدکنندگان در عرصه های بین‌المللی 
بدل شود؛ حوزه‌ای که به نظر می‌رسد طی 
سال های گذشته ظرفیتش به دلایل متعدد 
به حاشیه رانده شده و حتی با وجود نقش 
قابل توجهش در رشد صادرات غیرنفتی هنوز 
در جایگاه واقعی قرار نگرفته است. حتی 
آخرین گزارش راهبردی مرکز پژوهش های 
مجلس دربارۀ وضعیت صنایع‌دستی هم 
مؤید همین ادعاست و اینکه آمارهای دقیق 
و مبنامحوری در حوزۀ صنایع‌دستی وجود 
ندارد. حالا اما یه گام رو به جلو برداشته شده 
و پس از دو سال پیگیری دو نکتۀ مهم در 
حمایت از صنایع دستی رخ داده است حذف 
سقف خروج مصنوعات نقره‌ای دست ساز و 

ضمانت نامههـ‌ای بانکی
اواخر هفتۀ گذشته مدیرکل بازاریابی و 
تجاری سازی صنایع‌دستی از اصلاح بند 
)ب( ماده ۱۱ قانون حمایت از هنرمندان، 
استادکاران و فعالان صنایع‌دستی خبر داد و 
گفت: »تصویب این لایحه منجر به تسهیل 
حضور هنرمندان و استادکاران صنایع‌دستی 
در نمایشگاه های بین‌المللی خواهد بود؛ چون 
سقف خروج مصنوعات نقره‌ای دست ساز 
برای حضور هنرمندان صنایع‌دستی در 
نمایشگاه های بین‌المللی افزایش یافته و 
ضمانت نامۀ بانکی هم حذف شده است.«

»فرزاد اوجانی« تأکید کرد بیش از دو سال 
است این موضوع پیگیری می شود و تمامی 
دستگاه های مختلف همچنین نمایندگان 

مجلس در این باره همکاری داشتند
حالا مدیرکل بازاریابی و تجاری سازی 
صنایع‌دستی دربارۀ زمان اجرایی شدن این 
مصوبه به »پیام  ما« می گوید: »این بند قانونی 
در کمیسیون صنایع مجلس رأی موافق گرفته 
تا در همۀ بندها اصلاح شود، اما حتماًً باید در 
صحن علنی مجلس هم مطرح شود. ما امید 
زیادی داریم که در آنجا هم مورد موافقت 

قرار گیرد.«
او در پاسخ به این سؤال که تأثیر این مصوبه بر 
افزایش حضور بین‌المللی فعالان صنایع‌دستی 
و تولیدات آن چه میزان خواهد بود؟ عنوان 
می کند: »با حذف ضمانت های بانکی و حذف 

سقف خروج مصنوعات نقره‌ای اولین مسئله 
صرفه جویی در وقت و هزینه برای فعالان 
اقتصادی یا تولیدکنندگان در حوزۀ زیورآلات 
برای حضور در نمایشگاه های خارجی است. 
این درحالی‌است که نمایشگاه های خارجی 
برای تمام فعالان اقتصادی دنیا کماکان 
ارزان ترین ویترین برای بازاریابی در کشورهای 

دیگر است.«
او تأکید می کند: »افزایش سقف و حذف 
ضمانت نامه در کنار هم مکمل است و 
به اقتصاد صنایع‌دستی که برپایۀ هویت 
است، کمک می کند. صنایع‌دستی اقتصاد 
هویت بنیاد دارد و صادرات محصولاتش کمک 
درخور توجهی به نمایش هویت ایران خواهد 
داشت. اگر به‌دنبال تحقق شعار سال و رشد 
بخش تولید هستیم، فقط صادرات می تواند 
این مسئله را محقق کند. زمانی که بتوان در 
پهنه های جهانی صادرات را توسعه داد، منجر 
به رشد تولید در داخل کشور خواهد شد. در 
تمام دنیا هم برندهای مطرح زمانی موفق 

شدند که صادرات خود را تقویت کردند.«
 

نظارت بر خروج محصولات
مدیرکل بازاریابی و تجاری سازی صنایع‌دستی 
با تأکید بر تحقق پیوند نسلی، ادامه می‌دهد: 
»پیوند نسلی با رشد تولید و صادرات محقق 
می شود و اگر صادرات افزایش پیدا کند،‌ 
نسل جدیدی که وارد صادرات می شود، 
ادامه‌دهندۀ راه نسل گذشتگان خواهد شد. 
این مصوبه خبر مبارکی برای خانوادۀ بزرگ 
صنایع‌دستی است و امیدواریم در سال جدید 
خبرهای خوب بیشتری برای هنرمندان و 

فعالان صنایع‌دستی داشته باشیم.«
اوجانی همچنین در پاسخ به این سؤال که 
چرا فقط حوزۀ مصنوعات نقره‌ای دست ساز 
شامل حذف ضمانت نامه های بانکی و حذف 
سقف خروج از کشور شده است، توضیح 
می‌دهد: »در سال ۱۳۹۶ قانونی برای حمایت 
از هنرمندان و استادکاران وضع شد، برای 
صادرات این محصول سقف تعیین کرده 
بودند. چنین محدودیتی نیاز نبود و ما دو سال 
پیگیری کردیم که این محدودیت و مسئلۀ 
ضمانت بانکی اصلاح شود تا در هزینه و زمان 
تولیدکنندگان صنایع‌دستی صرفه جویی و 
مسیری برای بازاریابی بیشتر محصولاتشان 
فراهم شود. باید دست تولیدکنندگان 
باز گذاشته شود تا آنها در فضای مناسب 
محصولاتشان را در عرصۀ جهانی ارائه کنند.«

 
یک گزارش راهبردی

همین چند روز پیش مرکز پژوهش های 
مجلس در گزارشی راهبردی چند پیشنهاد 

برای حوزۀ صنایع‌دستی مطرح و اعلام کرد: 
»آمارهای دقیق و مبنامحوری در حوزۀ صنایع 
دستی وجود ندارد و گزارش های متعارض 
و متناقضی موجود، ترسیم مسیر و ارزیابی 
عملکرد از دستگاه های اجرایی را غیرممکن 
کرده است. تغییرات ساختاری و سازمانی 
موجب  صنایع‌دستی  حوزۀ  در  عدیده 
عدم توسعۀ محتوایی و تقویت این حوزه 
شده است. همچنین، طول دورۀ مدیریتی 
کوتاه، بی‌ارتباطی تخصص و تجربه مدیران 
منصوب شده با این حوزه به روند کاری 
بدنۀ اجرایی و عملیاتی آسیب وارد کرده 
است.« در این گزارشی راهبردی عنوان شده 
است نقش‌آفرینی وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع‌دستی هم در حوزه های 
حمایتی زنجیرۀ تأمین تا توزیع )مواد اولیه، 
فروش، بازاریابی و...( نیازمند تقویت است 
و تاکنون دراین باره از ظرفیت های لازم 
استفاده نشده است. ظرفیت های موجود 
برای تسهیلگری، پیگیری و اقدامات عملیاتی 
برای اجرای قوانین و مقررات حمایتی برای 
هنرمندان و صنعتگران صنایع‌دستی بهینه 

نیست.«

چند بند مهم در برنامۀ هفتم توسعه
تجاری سازی  و  بازاریابی  مدیرکل 
مرکز  گزارش  دربارۀ  صنایع‌دستی 
پژوهش های مجلس و تدوین یک سند جدید 
در برنامۀ توسعۀ هفتم به »پیام ما« می گوید: 
»نکتۀ حائز اهمیت در برنامۀ توسعۀ هفتم، 
بحث زیست بوم صنایع‌دستی و تشکل های 
خصوصی است که بسیار اهمیت دارد. قرار 
است آیین نامههای این حوزه تدوین شود.«
 صنایع‌دستی یکی از مهمترین ظرفیت های 
تولید داخلی برای اشتغالزایی به شمار 

می‌رود و رونق آن عامل اشتغال برای اقتصاد 
مهاجرت های  از  جلوگیری  خانواده ها، 
جغرافیایی و… است. اما آنچه می تواند 
این روند را محقق کند، توسعۀ صادرات 
و حفظ روند افزایشی این حوزه است که 
هم رغبت تولیدکنندگان برای فعالیت و 
بقا و هم تمایل سرمایه گذاران برای ورود به 
این حوزه را رقم بزند. اتفاقی که با تدوین 
سند ملی صنایع‌دستی -به گفتۀ مسئولان 
در دست انجام است- مصوب شدن لایحۀ 
اصلاحی حذف سقف خروج مصنوعات 
نقره‌ای دست ساز و ضمانت نامۀ بانکی، ایجاد 
شرکت‌ توسعۀ صنایع‌دستی،‌ تأمین منابع 
اقتصادی برای برنامه های استراتژیک حوزۀ 
صنایع‌دستی، تسهیل فعالیت برای تبلیغات، 
بازاریابی و برندسازی این حوزه و...  قابل 

تحقق است
این درحالی‌است که به جز تحقق و اجرایی 
شدن این موارد، متولیان حوزۀ صنایع‌دستی 
تأکید می کنند یکی از اولویت های این حوزه 
برندسازی محصولات است؛ چراکه وجود 
برند مشخص در این حوزه سهم مهمی 
در تقویت آن دارد و می تواند در صادرات 
هم مؤثر باشد. اما در مقایسه با تولیدات 
صنایع‌دستی در جهان، صنایع‌دستی کشور 
فاقد بیوگرافی و درج مشخصات کامل به‌ویژه 
در نوع کلکسیونی است. بی شک توجه به 
حوزۀ برندسازی صنایع‌دستی نقش مهم 
و تأثیرگذاری در تقویت بازار صنایع‌دستی 
و توسعۀ صادرات و تحقق اتکا به صادرات 
غیرنفتی دارد؛ روندی که هرچند در سخنان 
مسئولان همواره مورد تأکید بوده، ولی روند 
تحقق و اجرای آن با چالش های مواجه است 
و باید برای تسهیل تحقق این فرایند تلاش 

بیشتری صورت بگیرد.
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هر حرکتی علیه ایران انجام دهید، 
نیروهای مسلح ما پشیمانتان می کنند

فرمانده قرارگاه منطقه‌ای جنوب شرق ارتش 
گفت: امروز آمادگی ارتش و نیروهای مسلح در 
بالاترین سطح و مرزهای ایران جزء امن ترین 
مرزها است و اگر دشمن کوچک ترین حرکتی 
علیه کشور ما داشته باشد، نیروهای مسلح او را 
از کرده خود پشیمان می کنند. امیر غلامعلیان 
در مراسم بزرگداشت سپهبدان ارتش جمهوری 
اسلامی )شهیدان قرنی و صیاد شیرازی( در 
کرمان، به تصویرکشیدن گوشه‌ای از رشادت 
اسطوره های کشورمان را یکی از اهداف برگزاری 
این مراسم ذکر کرد و افزود: بنا به تأکید مقام 
معظم رهبری، وظیفه و رسالت ما آشناکردن 

نسل جوان با اسطوره های دفاع مقدس و کسانی 
است که باعث مانایی خاک مقدس جمهوری 
اسلامی برای ما شدند. او با اشاره به تعداد 
شهدای ارتش، سپاه، ناجا و بسیج مردمی، 
در ادامه به تشریح ویژه برنامه هایی که از ۲۱ 
فروردین ماه، سالروز شهادت امیر سپهبد صیاد 
شیرازی تا سوم اردیبهشت، سالروز شهادت امیر 

سپهبد قرنی در استان برگزار شده، پرداخت
فرمانده قرارگاه منطقه‌ای جنوب شرق ارتش 
با بیان این مطلب که شهید صیاد شیرازی 
حق بزرگی بر گردن همه ما دارد، عنوان کرد: 
شهید محمدولی قرنی اولین شهید ترور اما از 

شهدای مظلوم ارتش جمهوری اسلامی است 
که سعی کردیم در این مراسم تا حدودی او 
را معرفی کنیم. او ادامه داد: شهید قرنی نقش 
اصلی در جلوگیری از تجزیه کشور در سال های 
۵۷ و ۵۸ و همچنین در انسجام واحدهای ارتش و 
مبارزه با گروهک ها داشت.  غلامعلیان در بخش 

دیگری از سخنانش تأکید کرد: امروز آمادگی 
ارتش و نیروهای مسلح در بالاترین سطح و 
مرزهای ایران جزء امن ترین مرزها است و اگر 
دشمن کوچک ترین حرکتی علیه کشور ما 
داشته باشد، نیروهای مسلح او را از کرده خود 

پشیمان می کنند
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مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کرمان از شستشو و 
ضدعفونی بیش از ۳۴ هزار مترمکعب از مخازن آب 

شرب شهرستان کرمان خبر داد
علیرضا عبدیان در تشریح این خبر به خبرنگاران گفت: 
در راستای ارتقای سطح کیفی و به منظور اطمینان از 
سلامت آب شرب، طبق برنامه زمان بندی شده بیش 
از ۳۴ هزار مترمکعب از مخازن آب شرب شهرستان 
کرمان شستشو و مجدداًً در مدار بهره برداری قرار 
گرفت. او افزود: طبق دستورالعمل سالانه دفتر بهداشت 
آب شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور و به منظور 
بالابردن استاندارد مطلوب و ارتقای سطح کیفی و 
کمی آب آشامیدنی مشترکین و همچنین پاک‌سازی 

مخازن، عملیات شستشوی مخازن در تمامی شهرها و 
روستاهای تابعه از دی سال گذشته آغاز و تا اسفندماه 
سال گذشته ادامه داشت که مخازن شهرهای شمالی 
به میزان ۲۰۸۰ مترمکعب، مرکزی کرمان ۱۷۸۰۰ 
مترمکعب، گلباف ۴۶۰۰ مترمکعب، چترود ۱۸۰۰ 
مترمکعب، راین ۵۰۶۰ مترمکعب و شهداد ۳۰۰۰ 

مترمکعب شستشو و ضدعفونی شده است
 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کرمان تصریح کرد: 
این عملیات ضدعفونی و گندزدایی با حضور نمایندگان 
مرکز بهداشت صورت می‌گیرد که نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته با افزایش ۳۸ درصدی روبرو 

بوده است

ــن  ــت ای ــت ظرفی ــتان گف ــرکت گاز اس ــل ش  مدیرعام
ایستگاه سیار تقلیل فشار برابر با ۳۰ هزار 
مترمکعب بر ساعت است و به‌راحتی قابلیت 

حمل‌ونقل و جابه جایی دارد
ــان،  ــز کرم ــا مرک ــزاری صداوسیم ــزارش خبرگ ــه گ  ب
مهندس سلیمانی گفت: ایستگاه سیار تقلیل فشار 
ــتگاه های  ــان ایس ــده هم ــک ش ــع کوچ )CGS( در واق
اصلی هستند که در مواقع اضطراری و بحران 

ند قرار می‌گیرـ ستفاده ـ مورداـ
ــار  ــل فش ــتگاه های تقلی ــه ایس ــه ب ــانی ک ــزود: زم  او اف
ــالات  ــتفاده از اتص ــا اس ــم ب ــود، می توانی ــب وارد ش آسی
مربوطه ایستگاه مذکور را دراسرع وقت جایگزین 
ــبکه و  ــار ش ــت فش ــا از اف ــرده ت ــده ک ایستگاه آسیب دی

شود یری ـ طع گاز جلوگـ قـ

 مدیرعامل شرکت گاز استان کرمان بیان کرد 
استان کرمان با اجرای ۳ هزار و ۳۸ کیلومتر خطوط 
شبکه گاز طی سال گذشته، رکورددار احداث خطوط 

سطح کشور است در ـ

مدیرعامل شرکت آبفای کرمان: 
بیش از ۳۴ هزار مترمکعب از مخازن آب شرب 

کرمان ضدعفونی شد

 ایستگاه تقلیل فشار ظرفیت جدید
 شرکت گاز استان

حمل چاقو توسط جوانان
 امنیت‌ساز نیست، بلکه جنایت‌ساز است

گزارش
ایرنا

رئیس دادگستری زرند با اشاره به ضرورت 
اقدامات فرهنگ ساز خواستار آموزش مهارت 
کنترل خشم و انجام رسالت پیشگیرانه در 

خصوص مقابله با خشونت شد
ابوالفضل فرحبخش با بیان اینکه امروزه 
چاقوکشی و حمل برخی از سلاح های سرد به 
الگویی رفتاری منفی در شهرستان تبدیل شده 
است، گفت: غالباًً افراد به خاطر پوشش ضعف 
و ویژگی های شخصیتی، این گونه سلاح ها 
را با خود حمل می کنند؛ چرا که حمل این 
سلاح ها حس اعتمادبه نفس و شجاعت کاذب 

به آنان می‌دهد
او ادامه داد: در این راستا و ازآنجایی که مدیریت 
احساسات به بسیاری از جوانان و نوجوانان 
آموزش داده نشده است، جوانان در هنگام 
خشم سلاح را از جیب خارج کرده و مرتکب 
جنایات تأسف‌انگیز می شوند و دراین خصوص 
بررسی پرونده های جرائم خشن از آن حکایت 
دارد که عدم کنترل خشم مهم ترین علت 
وقوع اکثریت قتل های اخیر شهرستان بوده 
است.  او آموزش مهارت‌های زندگی، کنترل 
خشم، تشدید قانون مجازات خرید، فروش، 

نگهداری و حمل سلاح های سرد نامتعارف، 
عرضه کنندگان این نوع چاقوها و اطلاع‌رسانی 
دقیق و به موقع به جوانان و خانواده ها را از 
جمله راه های جلوگیری از این آسیب رفتاری 
برشمرد. رئیس شورای پیشگیری از وقوع 
جرم شهرستان زرند گفت: دستگاه قضایی 
به‌هیچ‌وجه در برابر این قبیل مجرمین اغماض 
نکرده و قضات محاکم زرند تشدید مجازات 
استفاده کنندگان از سلاح سرد را در دستور 
کار دارند. این مقام قضایی با تقدیر از اقدامات 
عوامل اطلاعاتی و انتظامی افزود: در حال 
حاضر و در برخورد با جرایم خشن، نزاع و 
قتل در کنار دستگاه قضایی و عوامل نیروی 
انتظامی و نهادهای اطلاعاتی حداکثر وظیفه 
خود که دستگیری و صدور آرای قاطع است 
انجام داده به گونه‌ای که حتی در قتل های 
صورت گرفته بلافاصله قاتل دستگیر و روانه 
زندان شده و از سویی دیگر با تشکیل پرونده در 
دستگاه قضایی آرایی سنگین برای مرتکبین 

جرایم خشن در نظر گرفته شده است
او ادامه داد: جهت نشان‌دادن جدیت دستگاه 
قضایی در برخورد با عوامل ناامن کننده این 
آمادگی وجود دارد تا ضمن حفظ اطلاعات 
شخصی طرفین پرونده به شکل مستند آرای 

صادره در مصاحبه با قضات صادرکننده رأی 
رسانه‌ای شود و از ظرفیت رسانه های جهت 
پیشگیری و فرهنگ سازی از تکرار جرایم 

خشن بهره‌گیری نمود
و  پیشگیری  دیگر  باری  فرحبخش 
فرهنگ سازی در خصوص معایب حمل 
سلاح سرد و آموزش مهارت های کنترل 
خشم مهم دانست و افزود: ضعفی که امروز 
بایستی در جهت رفع آن برآمد اطلاع‌رسانی، 
آگاهی بخشی و انجام‌وظیفه دیگر نهادها 
فرهنگ ساز و مرتبط با بهداشت روانی جامعه 
در راستای ایجاد امید و نشاط در جامعه اصلاح 
فرهنگ برای کنترل نزاع و درگیری در سطح 

شهرستان است
این مقام قضایی برگزاری مراسمات و 
جشن های شادِِ مناسبتی را لازم دانست و 
افزود: هر چند که جشنواره های بسیاری 
در شهرستان برگزار می گردد، اما پیوست 
شهروندان  آموزش  باهدف  فرهنگی 
ضروری است و بایستی برنامه‌ریزی لازم 

دراین خصوص انجام شود
او با اشاره به عدم سابقه کیفری فرد در برخی 
از پرونده های نزاع گفت: بسیاری از جوانان 
حتی بدون انگیزه ارتکاب جرم و تنها بر اثر 

جنون یا خشونت لحظه‌ای به علت دسترسی 
آسان به چاقو و سلاح سرد در اثر اشتباه 
مرتکب قتل شده و به همین جهت است که 
در همان صحنه قتل و درگیری از کرده خود 
پشیمان می شود، اما عدم تسلط بر هیجانات 
منجر به قتل و در نهایت قصاص فرد مرتکب 
می شود که این نشان از لزوم آموزش لازم به 
شهروندان و به‌ویژه جوانان از طریق برنامه های 
فرهنگی عمومی برای جلوگیری از وقایع 

غم‌انگیز است
رئیس دستگاه قضایی زرند با هشدار به 
مجرمان، تأکید کرد: کسانی که به هر نحوی 

سلاح سرد یا گرم استفاده کنند؛ چنین 
اقداماتی از مصادیق محاربه محسوب می شود 
و می تواند مجازات محارب را به دنبال داشته 
باشد؛ و اگر دادگاه تشخیص دهد، چه بسا 
در همان محلی که مرتکب جرم شده‌اند، 
مجازات شوند تا مردم شاهد و ناظر باشند؛ 
کمااینکه برهم‌زنندگان نظم بیمارستان که با 
چاقوکشی باعث ایجاد ترس در کادر درمان و 
بیماران شده بودند در همان محل بیمارستان 
با اعلام پشیمانی از کادر درمان عذرخواهی 
کرده‌اند که این موضوع می تواند در جرایم 

مشابه نیز تکرار گردد

رنا
: ای

س
عک

رییس کل دادگستری استان کرمان از اجرای طرح 
عفاف و حجاب در استان کرمان خبر داد

رییس کل دادگستری استان کرمان از اجرای طرح 
عفاف و حجاب در استان کرمان خبر داد و گفت: دستگاه 
قضایی استان کرمان در چارچوب قانون و مقررات از 
اقدامات پلیس، بسیج، دستگاه های انتظامی، امنیتی 
و آمرین به معروف و نهی از منکر در راستای اجرای 
طرح عفاف و حجاب حمایت حقوقی و قضایی می نماید

حجت الاسلام والمسلمین ابراهیم حمیدی در شورای 
معاونین دادگستری استان کرمان ضمن آرزوی قبولی 
طاعات و عبادات در ماه مبارک رمضان اظهار داشت:ماه 
مبارک رمضان فرصت مناسبی بود تا مومنان بتوانند بر 

مراتب ایمان، تقوا و معنویت خود بیفزایند
رئیس شورای قضایی استان کرمان اعلام کرد:بی 
حجابی جرم مشهود است و پلیس باید در چارچوب 

قوانین و مقررات و اختیارات خود عمل کند
نماینده عالی قوه قضاییه در استان کرمان خاطرنشان 
ساخت:علاوه بر پدیده بی حجابی در برخی موارد 
شاهد اشاعه فحشا از سوی برخی افراد به صورت 
سازماندهی شده هستیم که در این رابطه به تمام روسا 
ودادستان های سراسر استان دستور داده ایم در صورت 

مشاهده چنین مواردی با قاطعیت با عناصر مروج فساد 
و فحشا مقابله کنند

حجت الاسلام حمیدی با بیان اینکه طبق بند ب ماده 
۶۳۹ قانون مجازات اسلامی که موجبات فساد و فحشاء 
را در جامعه فراهم نمایند مشمول مجازات تا ۱۰ سال 
حبس می باشند، افزود:کسانی که برهنگی را در جامعه 
ترویج می نمایند مشمول این ماده قانونی هستند و به 
دستگاه های اطلاعاتی و امنیتی اعلام کرده ایم افرادی 
که به صورت سازماندهی شده به دنبال اشاعه فساد و 
فحشا و ناامن کردن فضای جامعه اسلامی هستند را 
شناسایی نمایند تا برخورد لازم با این افراد صورت 

پذیرد

نوزدهمین جشنواره هنرهای نمایشی کودک و نوجوان در 
مرحله استانی در کرمان روزهای ۲۶ و ۲۷ فروردین برگزار 
می شود. به گزارش روابط‌عمومی اداره کل کانون استان 
کرمان، ۱۶ گروه نمایش طی روزهای ۲۶ و ۲۷ فروردین ۱۴۰۳ 
در مرحله استانی نوزدهمین جشنواره هنرهای نمایشی 
کودک و نوجوان در سالن باران اداره کل کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان استان کرمان به رقابت می پردازند. بنابر 
این خبر، نمایش های »کیومرث«، »سیاه و سفید«، »خیلی 
شیک و مجلسی«، »معجون اخلاق«، »برف می بارد« به 
کارگردانی اعظم کارآموزیان، »حراج« به کارگردانی سعید 
قاسمی‌زاده راوری، »کودکان خیابانی« به کارگردانی احسان 
رضوانی، »شهید القدس« به کارگردانی محمد اسدی از 
بخش آزاد در این جشنواره شرکت کرده‌اند. همچنین، 
نمایش های »من آیدا را نمی فروشم« به کارگردانی محبوبه 
نژادصادقی از کانون پرورش فکری شماره ۵ شهر کرمان، 
»اصل رنگ دل هاست« به کارگردانی فائزه خسروی از 
کانون پرورش فکری شماره ۱ بردسیر، »قول بچه قورباغه«  
به کارگردانی فاطمه محمودی از کانون پرورش فکری 
شماره ۵ شهر کرمان، »هی با من دوست می‌شی؟« به 
کارگردانی محمد شهیدزاده از کانون پرورش فکری شماره 
۳ شهر کرمان، »دانای زیبا« به کارگردانی فاطمه زمانی از 

کانون پرورش فکری شماره ۲ رفسنجان، »شهدا خوبند« 
به کارگردانی معصومه جهانبانی از کانون پرورش فکری 
عنبرآباد، »کشتی حیوانات« به کارگردانی بهنام مقبلی 
واحسان بحرینی از کانون پرورش فکری جیرفت، »محاکمه 
گرگ بدجنس مهربان« به کارگردانی محسن میرزایی از 
کانون پرورش فکری شماره ۵  شهر کرمان شرکت کنندگان 
کانونی این جشنواره هستند. نوزدهمین جشنواره هنرهای 
نمایشی کودکان و نوجوانان به همت کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان در بخش های صحنه، عروسکی و زنده-

عروسکی برای شرکت کنندگان ۷ تا ۲۲ سال در مراحل 
استانی برگزار می شود و از هر استان سه گروه برگزیده به 

مرحله کشوری معرفی میشوند

عدلیه کرمان پشتیبان اجرای طرح عفاف و 
حجاب در استان کرمان است

نوزدهمین جشنواره هنرهای نمایشی کودک و 
نوجوان در کرمان برگزار می شود
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ورود نقدینگی به بازارهای غیرمولد

 بی تاثیری عرضه 
۷۰میلیارد دلاری در 

سفره مردم
بانک مرکزی درحالی از عرضه ۷۰میلیارد 
دلار برای تامین کالاهای اساسی و نیاز 
واردکنندگان با نرخ ارز ترجیحی و نیمایی 
سخن می گوید که به گفته کارشناسان این 
امر باید آثار خود را بر سفره مردم بجای 

گذارد
 سیاست بانک مرکزی با هدف تثبیت نرخ ارز 
در بازار هر چند در نیمه نخست سال گذشته 
تا حدودی موفقیت آمیز بود و توانست نرخ 
دلار را برای چند ماه در کانال ۴۰ هزار تومان 
باقی بگذارد اما این اقدام با شوکی که در پی 
بروز جنگ بین رژیم صهیونیستی با نیروهای 
حماس در غزه ایجاد شد، اقتصاد کشور را 
تحت تاثیر قرار داد، رخدادی که موجب شد 
از ماه های پایانی سال تاکنون بازار ارز از ثبات 
قیمتی خارج و قیمت این کالا در بازار به 

شدت در مسیر رشد قرار گیرد
البته رئیس کل بانک مرکزی اخیرا در 
گزارش اعلام کرد؛ این بانک طی سال 
گذشته با اجرای سیاست تثبیت، ۷۰ میلیارد 
دلار را برای تامین کالاهای اساسی و نیاز وارد 
کنندگان با نرخ ارز ترجیحی و نیمایی تامین 
کرد، سیاستی که قرار است در سال جاری 
در مورد نیاز وارد کنندگان نیز در دستور کار 
قرار گیرد، به گفته فرزین امروز هیچ کس 
نمی تواند ادعا کند که کالای قانونی با نرخ 
ارز ۶۰ هزار تومانی وارد کرده است، اما در 
مقابل کارشناسان اقتصادی می گویند؛ با 
وجودی که این مقدار ارز به کالاهای اساسی 
و یا برای وارد کنندگان اختصاص یافته 
است، پس چرا سفره مردم کوچکتر شده 
و نرخ ارز در بازار آزاد افزایش چشم گیری 

داشته است
بخش عمده ارزهای تخصیصی از سوی 
بانک مرکزی آنگونه که مشخص است به 
واردکنندگان تعلق گرفته و آنها کالاهایی وارد 
کرده اند که مردم با قیمت بالا و نزدیک به 
ارز آزاد آن را در بازار تهیه می کنند، ارزپاشی 
ها به بازارهایی اصابت کرده که منفعت آن به 

صورت مستقیم به مردم نرسیده است
ارزی که هر چند به دلایلی چون ایجاد 
تنش در منطقه و اتفاقات سیاسی و بین 
المللی موجب شد تا نرخ آن تغییر کند 
ز طرفی برنامه ریزیها و سیاست  ولی ا
گذاری های بانک مرکزی نیز به گونه ای 
نبوده است که بتواند تحولی را در اقتصاد 
و معیشت مردم ایجاد کند چرا که به جای 
توجه به رونق همه بازارها متاسفانه بازار 
سفته بازی و ورود نقدینگی به بازارهای 
غیر مولد فعال بوده و خیلی از بازارهای 
رسمی چون بازار سرمایه، حوزه های 
کسب و کار و بنگاههای اقتصادی هم اکنون 
شرایط مناسب و مساعدی ندارند، از سویی 
رفاه نسبی نیز برای مردم با اختصاص این 

همه ارز ایجاد نشده است
بخش عمده ارزهای تخصیصی از سوی 
بانک مرکزی آنگونه که مشخص است به 
واردکنندگان تعلق گرفته و فعالان اقتصادی 
حوزه واردات نیز کالاهایی وارد کرده اند که 
مردم با قیمت بالا و نزدیک به ارز آزاد آن را در 
بازار تهیه می کنند، در چنین شرایطی معلوم 
نیست که سیاست های بانک مرکزی بیشتر 
به خاطر توسعه و ترقی بخش تولید و رونق 
اقتصادی کشور و خانوارها بوده است یا اینکه 
ارزپاشی ها به بازارهایی اصابت کرده است 
که منفعت آن به صورت مستقیم به مردم 
نرسیده است و چه بسا واردکنندگان از آن 

منتفع شده‌اند

خبر
بازگشت خودرو به بورس؟

گزارش
دنیای اقتصاد

افزایش قیمت کارخانه ای خودروهای 
و  تایید  با  حالی  در  داخلی 
تکذیب های فراوان روبه‌رو است 
ــه و  ــکاری ثانوی ــع از راه ــرخی مناب ــه ب ک
ــرای اصلاح  ــونی ب ــرایط کن ــت در ش موق
ــد. عرضه  ــر می دهن قیمت خودرو خب
بخشی از محصولات خودروسازان 
میانه  راهکاری  کالا  بورس  در 
برای جبران زیان تولید خودرو 
است؛ راهکاری که سیاستگذار 
در تابستان۱۴۰۱ و بعد از دوران 
فریز قیمتی به کار گرفت و حالا 
ــان  ــر در هم ــار دیگ ــتگذار ب ــز سیاس نی
ــه  ــرار گرفت ــش ق ــال پی ــت دو س موقعی

است
افزایش قیمت کارخانه ای خودروهای 
ــر  ــا درگی ــن روزه ــالی ای ــلی در ح داخ
تایید و تکذیب هاست که خبر 
می رسد سیاستگذار راهکاری ثانویه و 
موقت را برای اصلاح قیمت خودرو در 
نظر گرفته است. این راهکار، عرضه 
خودرو در بورس کالاست، مدلی که 
در تابستان ۱۴۰۱ برای چند ماه 
اجرا شد، اما با وجود رضایت نسبی 
تولیدکننده و مصرف‌کننده از نتایج 
آن، متوقف شد. عرضه خودرو در 
ــوان روشی نامتعارف و  ــه عن بورس کالا، ب
موقت در راستای کاهش تبعات فریز 
قیمت خودرو، به کار گرفته شد؛ چه 
آنکه در آن دوران، سیاستگذار تصمیم 
گرفته بود برای مدتی طولانی دست 
به قیمت کارخانه ای خودرو نزند. در 
ــا در  ــودرو« دقیق ــز »خ ــر نی ــال حاض ح
ــرار  ــت - ق ــز قیم ــت - فری ــان موقعی هم
ــال از  ــک س ــه ی ــک ب ــرا نزدی ــه، زی گرفت
صدور آخرین مجوز اصلاح قیمت 

گذرد خودرو میـ ـ
ــرای  ــتگذار ب ــتان ۱۴۰۱، سیاس در تابس
ــت  ــز قیم ــفی فری ــات من ــه از تبع اینک
خودرو بکاهد، به خودروسازان مجوز 

داد بخشی محدود از محصولات 
خود را در بورس کالا عرضه کنند. 
ــرای تولیدکننده  خاصیت این مدل ب
ــدادی از  ــت تع ــه می توانس ــود ک ــن ب ای
ــر  ــتی بالات ــا قیم ــود را ب ــولات خ محص
ــت  ــاس قیم ــر اس ــتوری - ب ــرخ دس از ن
ــورس - بفروشد  کشف شده در بستر ب
ــه  ــان تولید کمی فاصل ــه تنها از زی و ن
بگیرد، بلکه سود نیز کند. از طرفی، 
مصرف کننده هرچند خودرو را با 
ــان  ــه )هم ــرخ پای ــری از ن ــت بالات قیم
قیمت دستوری( می خرید، اما در 
ــری  ــه کمت ــازار آزاد، هزین ــا ب ــه ب مقایس
متحمل می شد. هدف سیاستگذار از 
ــود  ــورس کالا این ب عرضه خودرو در ب
ــکاری  ــت، راه ــز قیم ــه در دوران فری ک
میانه برای کشف قیمت خودروهای 
داخلی به کار بگیرد و در واقع آن را به 
ــت  ــن اصلاح قیم ــت جایگزی ــور موق ط
کند. حالا هم سیاستگذار خواسته یا 
ناخواسته بار دیگر در همان موقعیت 
ــا توجه  ــرار گرفته و ب دو سال پیش ق
ــه  ــت، گزین ــت قیم ــر تثبی ــرار ب ــه اص ب
عرضه خودرو در بورس کالا را روی 

ست قرار داده اـ یز ـ مـ
با آغاز سال جدید، رفته‌رفته 
ــه ای  ــت کارخان ــای اصلاح قیم زمزمه ه
خودروها شکل گرفت و گمان 
می‌رفت سیاستگذار پس از یک 
ــدی  ــوز جدی ــبی، مج ــت نس ــال تثبی س
برای افزایش قیمت صادر کند. 
حتی نشانه  هایی مبنی بر وقوع این 
ــه  ــه اینک ــد؛ از جمل ــاهده ش ــاق مش اتف
خبر رسید وزیر صنعت، معدن و 
تجارت می خواهد برای تعیین تکلیف 
قیمت خودرو در سال جدید، به 
شورای رقابت برود. از طرفی، 
ــا  ــته باره ــال گذش ــت در س ــر صم وزی
ــر  ــنی ب ــه مب ــن وزارتخان ــدف ای ــر ه ب
ــد  ــتوری تاکی ــذاری دس ــذف قیمت گ ح
ــه  ــن پیش زمین ــن ای ــود؛ بنابرای ــرده ب ک
ــال  ــور از س ــا عب ــه ب ــت ک ــود داش وج

۱۴۰۲ با شعار »مهار تورم« )شعاری 
ــرای اصلاح  ــتگذار را ب ــت سیاس ــه دس ک
قیمت خودرو در سال گذشته بست(، 
شود سال جدید دنبال ـ هدف در ـ این ـ

با همه اینها به نظر می‌رسد 
اصلاح قیمت خودرو در مقطع 
ــلی انجام نخواهد شد و تثبیت  فع
قیمت فعلا ادامه دارد. این در 
ــد روز  ــن چن ــا همی ــه ت ــت ک ــالی اس ح
ــت از  ــانه ها حکای ــات و نش ــش، اتفاق پی
ــت  ــه اصلاح قیم ــتگذار ب ــم سیاس تصمی
خودروهای داخلی داشت. یکی از این 
نشانه ها، کاهش تدریجی عرضه از 
سوی خودروسازان بود. خودروسازان 
وابسته به دولت با نزدیک شدن به 
موعد غیررسمی اصلاح قیمت از سوی 
ــوی عمدی  ــه دپ سیاستگذار، دست ب
ــن  ــدف از ای ــد. ه ــان می زنن محصولاتش
ــای  ــا قیمت ه ــولات ب ــه محص کار، عرض
جدید است تا زیانی کمتر یا شاید 
حتی سود نصیب خودروسازان شود. 
بنابراین طی یکی، دو ماه گذشته و با 
ــالگرد  ــه س ــدن ب ــک ش ــه نزدی ــه ب توج
ــازان از  ــودرو، خودروس ــت خ اصلاح قیم
ــه  ــتند ک ــود کاس ــولات خ ــه محص عرض
ــزار  ــار ه ــوی چه ــره از آن، دپ ــک فق ی

بود.  سفند ـ یان اـ تا پاـ ستگاهی ـ دـ
نشانه دیگر لغو فروش یکی از 
خودروسازان بود. این خودروساز 
ــود  ــولات خ ــشی از محص ــود بخ ــرار ب ق

ــد  ــه بفروش ــامانه یکپارچ ــارج از س را خ
ــا  ــرد، ام ــز رسما اعلام ک ــر آن را نی و خب
صبح روز موعد فروش، آن را به دلیل 
ــو  ــد، لغ ــتمی خوان ــکل سیس ــه مش آنچ
ــاد  ــائبه ایج ــن ش ــن رو ای ــرد. از همی ک
ــروش  ــر ف ــاز موردنظ ــه خودروس ــد ک ش
خود را به هوای اعلام قیمت های 
ــن  ــار ای ــرده است. در کن ــو ک ــد لغ جدی
ــه  ــت ب ــر صم ــن وزی ــر رفت ــائل، خب مس
شورای رقابت نیز نشانه ای دیگر 
در راستای احتمال اصلاح قیمت 
خودروهای داخلی بود. اواسط 
ــر صمت  ــه گذشته اعلام شد وزی هفت
سه شنبه به شورای رقابت می‌رود 
ــا تکلیف قیمت خودروهای داخلی  ت
ــا  ــد. گوی ــن کن ــد روش ــال جدی را در س
قرار بوده در این جلسه، وزارت صمت 
و شورای رقابت بر سر فرمولی جدید 
ــث  ــا بح ــت خودروه ــن قیم ــرای تعیی ب
ــود در  ــه می ش ــد. گفت ــر کنن و تبادل نظ
فرمول جدید، هزینه واقعی تولید به 
ــد  ــاظ خواه ــود لح ــد س علاوه ۲.۵درص
ــور  ــه ط ــازان ب ــن خودروس ــد، بنابرای ش
ــد  ــارج خواهن ــد خ ــان تولی ــل از زی کام
شد. اما در صورت اجرای این فرمول 
قیمت کارخانه‌ای خودروها پرش 
ــه خواهد کرد و ظاهرا  بلندی را تجرب
ــرای  ــل از اج ــته قب ــت خواس وزارت صم
آن، نظر موافق و حمایت شورای 

یرد یز بگـ بت را نـ رقاـ

رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک صنعتی گفت: بنابر 
آمار امکان تامین ۱۰۰ درصد شیرخشک پایه نوزاد در داخل 

وجود دارد و مشکلی در این زمینه نداریم
به گزارش بازار، سیاوش سلیمی گفت: برآوردها حاکی از آن 
است که تولید شیرخشک تا پایان سال به مرز ۳۰۰ هزارتن 
برسد که با احتساب مصرف داخل، حداقل ۲۰۰ هزارتن باید 

صادر شود
به گفته او، براساس آمار با احتساب مازاد شیرخشک 
فروردین، مجموع دپوی شیرخشک کارخانجات به مرز ۵۰ 

هزارتن می‌رسد
سلیمی ادامه داد: با توجه به قیمت جهانی و پایه صادراتی 
گمرکی ایران خواستار تعدیل نرخ صادراتی هستیم، اما 
متاسفانه تاکنون توجهی به این موضوع نشده است و به رغم 
آنکه قیمت جهانی زیر ۲ دلار است، اما ارزش پایه صادراتی 

۲.۶ دلار است
رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک صنعتی گفت: هم 
اکنون ۱۰۰ درصد شیرخشک پایه نوزاد به سهولت در داخل 
قابل تامین است، چنانچه ارزش فروش شیرخشک به قیمت 
تمام شده و سود متعارف برسد، به سهولت امکان تامین 
وجود دارد، در غیراین صورت به سبب اختلاف فاحش، مابقی 

فرمولاسیون شیرخشک نوزاد وارداتی است

رئیس سازمان توسعه تجارت از فروش خودروهای 
برقی وارداتی از اردیبهشت ماه امسال خبر داد

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، مهدی ضیغمی، 
رئیس سازمان توسعه تجارت گفت: به زودی عرضه 
خودروهای وارداتی جدید در سامانه آغاز می شود. قرار 
است فرایند خرید خودروهای وارداتی از شرکت ها را 
تسهیل کنیم و بزودی شرایط جدید فروش خودروهای 

وارداتی را اعلام می کنیم
او افزود: در کنار سامانه عرضه خودروهای وارداتی، 
سامانه ای مجزا برای فروش خودروهای برقی وارداتی 

در نظر گرفته ایم و در اردیبهشت ۱۴۰۳ برای اولین 
بار فروش این دسته از خودروها را آغاز می کنیم 
که شرایط خرید به مراتب راحتتری را از خودروهای 

وارداتی دیگر دارند
براساس گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، ضیغمی 
تصریح کرد: اواخر سال گذشته تیراژ قابل توجهی از 
خودروهای خارجی به گمرکات کشور رسیده اند و در 
سال جدید، به دلیل مدیریت فضای تخلیه خودروها، 
قراردادهای جدیدی را با گمرکات دیگر منعقد کرده 

ایم

شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران در اولین روز 
هفته بیش از ۵۳ هزار واحد ریزش کرد و به رقم 

هزار واحد رسید دو میلیون و ۲۰۷ ـ
ــازار سرمایه  به گزارش ایسنا، روزگذشته،شنبه ب
ــه  ــدان خوبی را پشت سر نگذاشت؛ ب اوضاع چن
ــا،  ــب نماده ــروش در  اغل ــار ف ــا فش ــه ب ــوری ک ط
شاخص کل کاهش شدیدی را پشت  سر گذاشت 
و با افت ۵۳ هزار و ۹۱۹ واحد به رقم دو میلیون 

و ۲۰۷ هزار و ۹۷۹ واحد رسید. این  در حالی 
ــازار رشد  است که طی سه روز کاری قبل از آن ب

بود کرده ـ ـ
شاخص هم وزن نیز روزگذشته بیش از ۲۵ هزار 
ــزار و ۲۱۸  ــدد ۷۲۶ ه ــت و در ع ــش یاف ــد کاه واح

ستاد حد ایـ واـ
ــه  ــورس ب روز شنبه بیش از ۴۸۶ هزار معامله در ب

شد مان انجام ـ یارد توـ ارزش ۶۰۹۱ میلـ

رئیس انجمن تولیدکنندگان شیرخشک صنعتی:

شیرخشک پایه نوزاد ۱۰۰ درصد 
در داخل تامین می شود

 زمان فروش خودروهای برقی وارداتی اعلام شد

تالار شیشه‌ای قرمز شد

صاد
 اقت

ای
دنی

س: 
عک
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رییس کل اسبق بانک مرکزی:

استعفای مدیران اقتصادی مشکلی را حل نمی‌کند
با تورم بالای ۳۰ درصد، نرخ ارز ثابت نمی ماند

گزارش
ایلنا

رییس کل اسبق بانک مرکزی در مورد 
شایعات مربوط به استعفا و جابجایی مدیران 
ارشد دولت اظهار داشت: ریشه اصلی 
مشکلات موجود در بازار ارز عمدتا مربوط به 
ناهماهنگی و تصمیمات در سایر دستگاه ها 
است و به نظر بنده اگر این شایعه درست 
باشد احتمالا دلیل آن می تواند توقعات و 
تکالیف مالایطاق به بانک مرکزی باشد 
و در صورت انجام، نه تنها مشکلی را حل 
نمی کند بلکه پیچیدگی های بیشتری را 

ایجاد می کند
به گزارش خبرنگار اقتصادی ایلنا، نهادهای 
اقتصادی کشور توانستند 8 ماه اول سال 
گذشته نرخ دلار را پس از فتح قله 50 هزار 
تومانی ثابت نگه دارند اما در حالی که در 
همان ایام دولت این اقدام را دستاوردی 

در اقتصاد کشور می‌دانست برخی از 
اقتصاددان ها این هشدار را می‌دادند که با 
تورم 30 درصدی این ثبات نرخ دلار منطق 
اقتصادی ندارد و دیدیم با اولین تکانه عامل 
خارجی، ترکش تنش در  منطقه به بازار ارز 
در ایران اصابت کرد. هرچند بانک مرکزی 
با عرضه پرفشار در مرکز مبادله تا حدی 
جلوی این خیز را گرفت اما با شدت تنش ها 
در منطقه و تحولات سیاسی در آمریکا و در 
نهایت مورد هدف قرار گرفتن کنسولگری 
ایران در سوریه خیز قیمت دلار شتاب 
گرفت بطوریکه امروز 25 فروردین ماه 
قیمت دلار در آستانه 65 هزار تومانی است

در میان این آشفتگی های بازار ارز و رشد 
لحظه‌ای قیمت سکه و طلا، اخباری غیر 
رسمی مبنی بر استعفای رییس کل 
بانک مرکزی و حتی انتخاب جانشین و 
سرپرست منتشر شد. هر چند این امر 

تکذیب شد اما این موضوع مطرح شد 
که در این شرایط و با وجود اثرگذاری 
مستقیم تکانه های خارجی در بازار ارز 
ایران و مجموع اقتصاد، اساسا تصمیمات 
رییس بانک مرکزی چه اثری می تواند 
‌در مدیریت شرایط داشته باشد و موضوع 
مهمتر اینکه اصو"لا بانک مرکزی با توجه 
به امکانات و اختیاراتش چه نقشی می 
تواند داشته باشد. البته در شرایط قبل 
از تنش های اخیر در منطقه هم انتقاداتی 
بر عملکرد بانک مرکزی از جمله در ایجاد 
مرکز مبادله و مدیریت عرضه ارز ، دلار 28 
هزار و 500 تومانی،  نحوه مداخله در بازار، 
توزیع اوراق سپرده بانکی 30 درصدی، 
حراج سکه و... وجود داشت. اما آیا رییس 
بانک مرکزی می تواند جلوی آثار اقتصادی 
عوامل خارجی، سیاسی و نظامی را بگیرد؟

ولی‌الله سیف، رییس کل اسبق بانک مرکزی 

در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا در 
این باره گفت: به نظر بنده نرخ در بازار ارز 
در شرایط عادی تحت تأثیر عوامل مختلفی 
از قبیل عملکرد اقتصادی و تصمیمات 
بودجه‌ای دولت و مجلس، مقررات مربوط 
به واردات و صادرات، مجوزهای ویژه مربوط 
به مبادلات مرزی و سفرهای سیاحتی و 
زیارتی خارجی قرار دارد و علاوه بر آن شرایط 
نامناسب و تنش در روابط بین المللی و 

تحریم ها، عوامل خارجی هستند که قطعا 
بر نرخ ارز و نوسانات آن در بازار تأثیر دارند. 
بنابراین، بانک مرکزی تنها دستگاه پاسخگو 
در این رابطه نیست و نباید همه اتفاقات در 
بازار ارز را به حساب بانک مرکزی گذاشت 
و سایر دستگاه هایی که در بروز شرایط 
موجود با عملکرد و تصمیماتشان نقش 
دارند، مصون بمانند و انتقادی متوجه آنها 

نشود

سخنگوی اتحادیه بنکداران مواد غذایی تهران تصریح 
کرد: کالابرگ هایی که دولت برای تامین مواد غذایی 
به مردم داد در اواخر سال ۱۴۰۲ تقاضا برای مواد 
غذایی را که کالابرگ ها به خرید آنها اختصاص پیدا 

کرده بودند تا ۱۰ درصد افزایش داد
به گزارش خبرنگار ایلنا، حسین فرهادی، سخنگوی 
اتحادیه بنکداران مواد غذایی تهران از افزایش قیمت 
حبوبات در پی افزایش قیمت ارز از اواخر سال ۱۴۰۲ 
خبر داد و گفت: گران شدن ارز بازار حبوبات را متاثر 
کرد و قیمت این اقلام در اواخر سال گذشته تا اندازه‌ای 
افزایش پیدا کرد، هر چند با پیگیری اتحادیه بنکداران 
مواد غذایی قرار بر این بود که قیمت حبوبات تا پایان 
ماه رمضان تغییری پیدا نکند و پس از ماه رمضان با 
تغییر ارزی که به واردات این اقلام صورت می‌گیرد از 
ارز ۲۸۵۰۰ تومانی به ارز ۴۲۲۰۰ تومانی تکلیف تغییر 
قیمت آن تعیین شود. اما افزایش قیمت ارز این معادله 
را بر هم ریخت و قیمت حبوبات در ماه رمضان افزایش 
پیدا کرد با این تفاسیر مشخص نیست نوع ارزی که در 
سال ۱۴۰۳ و پس از پایان ماه رمضان به واردات حبوبات 

اختصاص می یابد تغییر کند یا نه؟

وی افزود: بانک مرکزی اعلام کرده که امسال نیز 
به واردات کالاهای اساسی ارز ۲۸۵۰۰ تومانی تعلق 
می‌گیرد با این حال باید دید حبوبات هم در سال 

۱۴۰۳ شامل این تخصیص می شود یا نه؟
فرهادی تصریح کرد: با این حال احتمال تغییر این 
ارز سبب شد شماری از واردکنندگان حبوبات را یا 
توزیع نکنند و یا با قیمت بالاتر عرضه کنند، به 
عبارت دیگر کاهش عرضه از سوی واردکنندگان، 
افزایش قیمت ارز و افزایش تقاضا برای حبوبات در 
ماه رمضان و نوروز به افزایش قیمت حبوبات در سال 

جدید انجامید

معاون ستاد مدیریت حمل‌ونقل و سوخت با اشاره به 
۲ برابر شدن مصرف سرانه بنزین در کشور خواستار 
اجرای قانون برای رفع ناترازی تولید و مصرف بنزین 

شد
سیدکاظم عزیزی معاون صنایع و انرژی ستاد مدیریت 
حمل‌ونقل و سوخت در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی 
خبرگزاری تسنیم، اظهار کرد: یکی از بزرگ‌ترین 
چالش های حال حاضر کشور مصرف بی رویه انرژی 
است. این مسئله از یک سو منجر به از دست رفتن 
منابع محدود زیر زمینی کشور شده و از سوی دیگر 

خروج ارز از کشور را در پی دارد
وی با بیان این که این چالش در بخش بنزین، مشهودتر 
از سایر حامل های انرژی است، افزود: طی سه سال 
اخیر بیش از 40 درصد به میزان مصرف این سوخت 
افزوده شده و هم اکنون 85 درصد از سبد سوخت 
بخش حمل و نقل سبک کشور را به خود اختصاص 

داده است
وی تاکید کرد: از این رو مهم ترین رویکرد در جهت 
کنترل مصرف بنزین، متنوع سازی سبد سوخت 
مصرفی و کاهش سهم بنزین در این سبد با استفاده 
از راهکارهای مختلفی است که در قانون توسعه 

حمل‌ونقل عمومی و مدیریت مصرف سوخت بر اجرا 
آنها تاکید شده است

معاون ستاد مدیریت حمل‌ونقل و سوخت کشور با 
اشاره به این که یکی از اهداف مهمی که در قانون توسعه 
حمل‌ونقل و مدیریت مصرف سوخت به آن تصریح شده 
است رسیدن مصرف سرانه بنزین کشور به  0.7 لیتر 
در روز بر نفر است، اضافه کرد: در سال های ابتدایی 
اجرا این قانون )نیمه دوم دهه 80 و نیمه اول دهه 
90( با محوریت ستاد مدیریت حمل‌ونقل و سوخت 
این شاخص محقق شد. موضوعی که نشان می‌دهد 
اجرا دقیق این قانون، می تواند معضل ناترازی بنزین 

را برطرف کند

سخنگوی اتحادیه بنکداران مواد غذایی تهران:

افزایش ۱۰ درصدی تقاضای مواد غذایی
پس از ارائه کالابرگ

سرانه مصرف بنزین
 ۲ برابر شد

یلن
س: ا

عک

مدیرعامل شرکت توانیر گفت: براساس مصوبه هیات وزیران ادارات باید 
ــان ساعات کاری  ــس از پای در ساعات کاری مصارف خود را ۳۰ درصد و پ
ــا نصب کنتورهای هوشمند مصرف برق  ۶۰ درصد کاهش دهند که ب

ادارات کنترل پذیر میشود
به گزارش گروه اقتصادی خبرگزاری تسنیم، مصطفی رجبی مشهدی، 
مدیرعامل شرکت توانیر اظهار داشت: برای تامین برق پایدار در تابستان، 
ــه  ــد ک ــت مصرف شرکت می کنن ــای مدیری ــف در طرح ه ــای مختل بخش ه
ــه  ــر گرفت ــوق هایی در نظ ــگی مش ــای خان ــرای بخش ه ــال ب ــور مث ــه ط ب

ـشده است
سخنگوی صنعت برق با اشاره به این که شروع فصل گرما، افزایش 
مصرف برق ناشی از ورود سیستم های سرمایشی )کولرهای گازی، 
ــگاوات  ــزار م ــش از 30 ه ــه بی ــزان ب ــن می ــه ای ــا، و ...( را در پی دارد ک چیلره
ــد  ــزرگی مانن ــور ب ــرق کش ــرف ب ــادل مص ــزان مع ــن می ــت: ای ــد، گف می رس

ست صر اـ مـ
وی با بیان این که تغییر ساعات کار ادارات به عنوان یکی از راهکارهای 
مدیریت بار شبکه در تابستان است، افزود:  از آنجا که تعیین و تنظیم 
ساعات کار ادارات در اختیار هیات وزیران است، با از اخذ موافقت دولت، 
ساعات کارت ادارات در فاصله  ١٥ خرداد تا ١٥ شهریور از ساعت ٦ صبح  

بود تا ١٣ خواهد ـ

به گفته وی، این طرح در سال گذشته نیز اجرا شده بود که با تاکید 
رییس جمهور در خصوص آغاز به کار متروها، مهدهای کودک و شناوری 
ابتدای صبح برای کارمندانی که فرزند خردسال داشتند، رضایت نسبی 
ــدان  و سایر بخشها را براساس نظرسنجیهای انجام شده، کسب  کارمن
ــه خاموش شدن وسایل  ــا توجه ب ــاداور شد: ب ــر ی کرد. مدیرعامل توانی
ــه  ــب صرف ــته موج ــال گذش ــرح در س ــن ط ــرای ای ــرمایشی در ادارات، اج س
ــا سه  ــرق شد که معادل مصرف دو ی ــگاواتی در مصرف ب جویی 850 م
استان کشور بود. رجبی مشهدی همچنین گفت: براساس این مصوبه 
مقرر شده است که وسایل سرمایشی در ادارات واقع در اقلیم معتدل 
کشور، یک ساعت زودتر از خاتمه کار و در مناطق گرمسیر همزمان با 

شود ساعت کار خاموش ـ یان ـ پاـ
ــن طرح باعث تامین  وی در عین حال اظهار امیدواری کرد اجرای ای
ــرای همه مشترکان و اختصاص صرفه جویی حاصل از آن  برق پایدار ب
به بخش تولید شود. سخنگوی صنعت برق درباره چگونگی نظارت بر 
اجرای این طرح نیز با بیان این که امسال هدف گذاری انجام شده 
برای صرفه جویی از محل اجرای این طرح حدود 1500 مگاوات است، 
خاطرنشان ساخت: تاکنون حدود 80 درصد از ادارات به کنتور هوشمند 
ــن  ــه ای ــک ب ــل پی ــروع فص ــا ش ــز  ت ــده نی ــد و ادارات باقیمان ــده ان ــز ش مجه
نوع کنتورها مجهز خواهند شد. رجبی مشهدی با اشاره به این که 

براساس مصوبه هیات وزیران ادارات باید در ساعات کاری مصارف خود 
را 30 درصد و پس از پایان ساعات کاری 60 درصد کاهش دهند یاداور 
ــر می  ــرق ادارات کنترل پذی ــا نصب کنتورهای هوشمند مصرف ب شد: ب
شود و در صورتی که میزان صرفه جویی تعیین شده در مصوبه توسط 
ــن موضوع را  رصد،  ــد ای ــع  می توانن ــت نشود، شرکتهای توزی ادارات رعای

پیگیری و کنترل کنند

ادارات باید در ساعات کاری مصارف برق خود را ۳۰درصد کاهش دهند
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شوتی سازی خودرو 
پیگرد قانونی دارد

راهور  پلیس  معاون عملیات 
با تاکید بر اینکه طبق تکلیف 
فرماندهی کل فراجا برخورد با 
خودروهای شوتی در اولویت همه 
پلیس های تخصصی قرار گرفته 
است، گفت: یکی از برنامه های 
پلیس استفاده از ظرفیت های 
بخش های فراجا برای نظارت 
و برخورد با صنوفی است که 
اقدام به دستکاری خودروها و به 
اصطلاح تبدیل خودروهای سواری 

به شوتی می کنند
سردار محمدباقر سلیمی در گفت 
وگوی اختصاصی با خبرنگار 
ایرنا اظهار داشت: طبق قوانین 
راهنمایی و رانندگی دستکاری در 
»ارکان اصلی« خودرو ممنوع است 

و پیگرد قانونی و قضایی دارد
معاون عملیات پلیس راهور در 
ادامه گفت: اما برخی دستکاری ها 
غیرهویتی و صرفاًً در ظاهر وسیله 
نقلیه محسوب می شوند که 
تغییرات در اندازه سپر، ارتفاع 
وسیله نقلیه، رنگ چراغ ها و 
مواردی از این قبیل است و بر 
مبنای جداول راهنمایی و رانندگی 
برای آن جریمه در نظر گرفته شده 
اما مشمول توقیف و ممنوعیت 

تردد نیستند
سردار سلیمی با تاکید بر اینکه 
طبق قانون هیچ مالکی حق 
ندارد در استانداردهای وسیله 
نقلیه تغییری ایجاد کند، افزود: 
خودروهایی که در جابه جایی و 
انتقال اتباع غیرمجاز و کالاهای 
قاچاق فعالیت می کنند و به عنوان 
شوتی نامیده می شوند، معمولًاً 
دستکاری جدیتری در وسیله 
نقلیه دارند که عمده آن افزایش 
محسوس حجم یا توان موتور، 
توانایی وسیله نقلیه و تغییر در 
سامانه تعلیق و اجزای محرک 
که در دستورالعمل جدید پلیس 
در زمره تغییر ارکان و وضعیت 

محسوب می شود
به گفته او، این دست از خودروها 
نیز مشمول توقیف و حتی تشکیل 
پرونده قضایی است و تا زمانی 
که وسیله نقلیه به وضع اولیه باز 
نگردد اجازه تردد نخواهد داشت. 
این کار را نیز پلیس با استفاده 
از پلاک موقت یا پلاک تعمیرات 
انجام خواهد داد و تا زمانی که 
این وسیله نقلیه به وضعیت عادی 
بازنگردد برای تردد در خیابانها 

مجاز نیست
راهور  پلیس  معاون عملیات 
گفت: طبق آمار در سال ۱۴۰۲ 
حدود ۱۷ هزار وسیله نقلیه که 
در ارکان و اجزای آن دستکاری و 
تغییر ایجاد شده بود که عمدتاًً نیز 
شامل خودروهای شوتی بودند در 
سطح کشور توقیف شدند و پرونده 

قضایی برای آنان تشکیل شد
سردار سلیمی یکی از مشکلات 
و دغدغه پلیس راهور و دیگر 
پلیس  تخصصی  بخش های 
شناسایی مالکان خودروهای شوتی 
بود، افزود: اقداماتی برای شناسایی 
هوشمند این رانندگان انجام شد 
و آنهایی که به توقف پلیس 
عمل نکنند از طریق سامانه های 
هوشمند فراجا شناسایی می شوند

اعلام نتایج آزمون استخدامی آموزگاری در هفته جاریخبر
گزارش

مهر
معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش 
گفت: نتایج آزمون استخدامی اموزگاری در 
هفته جاری اعلام می شود و ۲۸ فروردین اولین 
روز فراخوان داوطلبان برای ارزیابی تکمیلی 

خواهد بود
به گزارش خبرگزاری مهر، حمید طریفی 
حسینی، در خصوص زمان اعلام نتایج آزمون 
استخدامی وزارت آموزش‌وپرورش گفت: نتایج 
آزمون احتمالًاً هفته آینده اعلام می شود و از 
سه برابر ظرفیت افراد معرفی شده، حدود ۲۸ 
هزار نفر جذب و کار اداری و تشکیل پرونده 
آن ها در اداره کل انجام و به حوزه های ارزیابی 
تکمیلی برای تعیین ۶۰ درصد نمره داوطلبان 

معرفی میشـ‌وند
وی با اشاره به فرآیند ارزیابی های تکمیلی 
افزود: امسال فرآیند ارزیابی در حوزه های 
ارزیابی تکمیلی کوتاه تر شده است؛ زمان 
تشکیل پرونده ارزیابی تکمیلی و بررسی 
»اسناد امتیاز آور« و بخشی از امور گزینش 
و بررسی های پزشکی بلافاصله پس از اعلام 
نتیجه اولیه و در زمان مراجعه به اداره کل 
آموزش‌وپرورش انجام می شود و در صورت 
تکمیل شدن پرونده، به حوزه ارزیابی معرفی و 
گروه های ارزیابی حرفه‌ای کار ارزیابی تکمیلی 

را انجام می‌دهند
معاون آموزش ابتدایی وزیر آموزش‌وپرورش با 
بیان اینکه به گونه‌ای برنامه‌ریزی شده است 

که ۲۸ فروردین اولین روز فراخوان داوطلبان 
برای ارزیابی تکمیلی باشد ادامه داد: طبق 
برنامه فرآیند »ارزیابی تکمیلی« تا قبل از 
۲۸ اردیبهشت ماه به سرانجام می‌رسد و نتایج 
نهایی توسط سازمان سنجش در اواسط خرداد 

اعلام میشود
طریفی حسینی با اشاره به اینکه در اوایل 
تیرماه اقدامات مربوط به جذب و استخدام و 
سازماندهی پذیرفته شدگان نهایی در مدارس 
انجام خواهد شد گفت: ابلاغ آنها و سازماندهی 
معلمان رسمی در مدارس دوره ابتدایی در 
تیرماه انجام می شود تا نیازسنجی دقیقی از 
کمبود نیروی انسانی به دست آید و به تفکیک 
استان، منطقه و مدرسه در طول تابستان 
کمبودها بررسی، جبران و از ابتدای مهر بدون 

مشکل وارد مدارس شوند

کار آموزش پذیرفته‌شدگان از طریق 
دانشگاه فرهنگیان به صورت فشرده از 

تابستان آغاز می‌شود
وی زمان برگزاری دوره های ضمن خدمت 
معلمان را بلافاصله بعد از تشکیل پرونده 
استخدامی و در اواخر خرداد ماه اعلام و اظهار 
کرد: کار آموزش پذیرفته شدگان از طریق 
دانشگاه فرهنگیان دنبال و دوره آموزشی 
به صورت فشرده از تابستان آغاز می شود و 
در صورت نیاز در حین خدمت نیز از مهرماه 
کار آموزش معلمان جدیدالاستخدام، ادامه 

خواهد داشت

معاون آموزش ابتدایی وزیر آموزش‌وپرورش 
در خصوص کمبود نیرو بعد از استخدام 
معلمان جدید در سال تحصیلی پیش رو گفت: 
همیشه کمبود نیرو در نظام آموزش‌وپرورش 
از طریق معلمان رسمی موظف تأمین 
نمی شود، بخشی از نیاز آموزش‌وپرورش 
از طریق نیروهای غیرموظف، معلمین 
غیرموظف به صورت اضافه کار، بازنشستگان 
و معلمان حق التدریس تأمین می شود؛ ابتدا 
نیروهای موظف در تیرماه سازماندهی و بعد 
از تیرماه بقیه نیروها نیازسنجی می شوند 
که در هر منطقه و مدرسه چه تعداد نیرو 

نیاز است؛ سپس از نظر کمبود وارد برنامه 
ریزی نیروهای غیرموظف، حق التدریس و 

بازنشسته میشویم
طریفی حسینی عنوان کرد: کمبود نیرو 
زمانی مشخص می شد که سازماندهی 
نیروهای انسانی دیر انجام و کسری دیر 
مشخص می شد. امسال به صورت مستمر 
جلسات اتاق وضعیت نیروهای انسانی در 
سطح ستاد وزارتخانه با حضور وزیر و در 
ادارات کل استان ها برگزار شده که امیدواریم 
با آغاز سال تحصیلی پیش رو چالشی نداشته 

باشیم
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آگهی مزایده اموال منقول پرونده اجرایی 
کلاسه 140200023

موضوع  اجرايي كلاسه 140200023  پرونده  موجب  به 
فهيمه  متعهدله:   - نژاد    زيدآبادي  مهدي  متعهد:  علیه  مهریه  وصول 
فيروزآبادي موضوع سند ازدواج  12418 مورخ 1390/06/16 با موضوع 
آزادي  بهار  تمام  طلاي  سكه  عدد  سيزده  و  سيصد  تعداد  الاجرا  لازم 
ششدانگ  پلاک 4 فرعی از 2417 اصلی بخش 35 کرمان)مشخصات 
ملک : يک قطعه واحد تجاري نوع ملک طلق  به پلاک ثبتی 4 فرعی از 
2417 اصلی ،  مفروز و مجزا شده از6 فرعی از اصلی مذکور ،  در طبقه-1 
و واقع در بخش 35 ناحيه 00 حوزه ثبت ملك سيرجان استان كرمان 
به مساحت  51.05 متر مربع کدپستی ملک 7813813581 متن ملک  
، توضیحات ملک فاقد پاريكنگ مي باشد. به حدود: شمالا: اول به طول 
7.70 متر به پلاك 1فرعي از 2366و2456 و دوم به طول 0.30 متر به 
فضاي پر پلاك 2369 شرقا: به طول 6.80 متر به فضاي پر پلاك 2414 
باقي مانده جنوبا: اول به طول 6 متر به پلاك 2414باقي مانده و دوم 
به طول 2.50 متر به فضاي پر پلاك 2417 باقي مانده غربا: به طول 
مالکيت:مالکيت  با مشخصات  روخيابان   پياده  پر  فضاي  به  متر   4.20
مهدي / زيدآبادي نژاد فرزند غلامعباس شماره شناسنامه 2638 تاريخ 
تولد 1360/09/15 صادره از سيرجان دارای شماره ملی 3071176661 
(پلاک ثبتی 7 فرعی از 2417 اصلی ،  مفروز و مجزا شده از6 فرعی از 
قطعه  در بخش 35کرمان يک  واقع  در طبقه همکف    ، مذکور  اصلی 
اصلی  از 2417  فرعی   7 ثبتی  پلاک  به  طلق  ملک  نوع  تجاري  واحد 

،  مفروز و مجزا شده از6 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه   0 در طبقه 
همکف  واقع در بخش 35 ناحيه 00 حوزه ثبت ملك سيرجان استان 
ملک 7813813579  کدپستی  مربع  متر  مساحت  46.21  به  كرمان 
متن ملک  ، توضیحات ملک فاقد پاريكنگ مي باشد  به حدود: شمالا: 
اول به طول 4.20 متر  به پلاك 1 فرعي از 2369 و دوم به طول 0.30 
متر به پلاك 2369 باقي مانده شرقا: به طول 6.80 متر به پلاك 2414 
باقي مانده جنوبا: اول به طول 6 متر به پلاك 2414 باقي مانده  و دوم 
به طول 2.50 متر به پلاک 2417 باقي مانده غربا: به طول 4.20 متر 
به پياده رو خيابان نصيري مشخصات مالکيت:مالکيت مهدي / زيدآبادي 
نژاد فرزند غلامعباس شماره شناسنامه 2638 تاريخ تولد 1360/09/15 
صادره از سیرجان دارای شماره ملی 3071176661 ( که برابر نظریه 
 1402/11/23 مورخ  در  دادگستری  رسمی  کارشناس  نفره  سه  هیات 
اعلام نموده اند از محل وقوع ملک به پلاک ثبتی   4 فرعی از 2417 
اصلی بخش 35 کرمان به مبلغ 16/000/000/000 ریال ارزیابی گردیده 
و  پلاک ثبتی 7 فرعی از 2417 اصلی ،  مفروز و مجزا شده از6 فرعی 
از اصلی مذکور ، قطعه   0 در طبقه همکف  واقع در بخش 35 به مبلغ  
37/000/000/000 ریال ارزیابی گردیده   .لذا ششدانگ پلاک 4 فرعی 
از 2417 اصلی بخش 35 کرمان و  پلاک ثبتی 7 فرعی از 2417 اصلی 
بخش 35 کرمان برابر گزارش کارشناس مورخ 1402/11/23  ، 1- پلاک 
4 فرعی از 2417 اصلی بخش 35 کرمان عبارتست از ششدانگ عرصه 
مساحت 51.05  با  تجاری  واحد  یک   ) طلق  خاص  )وضعیت  اعیان  و 
مترمربع واقع در زیرزمین ساختمان که مطابق سند مالکیت به شماره 
سریال 216486 مورخ 1401/05/24 اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان 

به ثبت رسیده و بر اساس مندرجات سند و گواهی پایان کار به شماره 
پروانه ساختمانی شماره 2231/5 مورخ  2934 مورخ 1402/03/23 و 
کاربری  دارای  سیرجان   1 منطقه  شهرداری  از  صادره   1386/03/20
تجاری می باشد بر اساس اظهارات متقاضی و شواهد موجود این واحد 
قبلا به عنوان کافی شاپ استفاده می شده است ولیکن در حال حاضر 
بوده  بلوک  تیرچه  ندارد سیستم سقف بصورت  قرار  برداری  بهره  مورد 
،پوشش سقف  از سرامیک  زیرزمین  و دیواره های داخلی  پوشش کف 
بصورت گچ و رنگ اجرا گردیده و قسمت غربی فضای زیرزمین به عنوان 
فضای آماده سازی غذا و نوشیدنی توسط یک پارتیشن با ارتفاع 1.20 
متر مجزا گردیده است و ارتفاع مفید واحد معادل 3 متر درب و پنجره 
های این واحد به صورت فلزی بوده و ملک دارای انشعابات آب ،برق و 
گاز میباشد.2-  پلاک ثبتی 7 فرعی از 2417 اصلی بخش 35 کرمان 
عبارتست از ششدانگ عرصه و اعیان )وضعیت خاص طلق ( یک واحد 
تجاری با مساحت 46.21 متر مربع واقع در همکف ساختمان که مطابق 
سند مالکیت به شماره سریال 216373 مورخ 1401/05/22 اداره ثبت 
اساس مندرجات سند و  بر  و  به ثبت رسیده  املاک سیرجان  و  اسناد 
گواهی پایانکار  و پروانه ساختمانی فوق الذکر   دارای کاربری تجاری 
میباشد که در حال حاضر)مطابق تصاویر پیوست( به عنوان مغازه آجیل 
و خشکبار مهدی زیدآبادی دایر و فعال می باشد سیستم سقف به صورت 
از  داخلی  های  دیوار  و   )+1  ،20 )تراز  کف  پوشش  بوده  بلوک  تیرچه 
پوشش  و  آلومینیوم  نمای  بصورت  خارجی  نمای   . باشد  می  سرامیک 
سقف  به صورت گچ و رنگ اجرا گردیده درب بصورت رول آپ برقی و 
پنجره های این واحد به صورت فلزی می باشد .ارتفاع مفید واحد 4.5 

متر بوده و ملک دارای انشعابات آب ،برق و گاز و سه خط تلفن می باشد.
پلاک 4 و 7 فرعی  از 2417 اصلی بخش 35 کرمان مشروحه فوق الذکر  
از ساعت 9 الي 12 روز چهارشنبه مورخ 1403/02/12  واقع در اداره 
ثبت اسناد سيرجان به نشانی سيرجان بلوار هجرت بعد از بيمارستان امام 
رضا)ع( اداره ثبت اسناد و املاك سيرجان واحد اجراي اسناد رسمي از 
طريق مزايده به فروش مي رسد.مزايده از مبلغ پلاک ثبتی   4 فرعی از 
2417 اصلی بخش 35 کرمان به مبلغ 16/000/000/000 ریال  و  پلاک 
ثبتی 7 فرعی از 2417 اصلی ،  مفروز و مجزا شده  از 6  فرعی از اصلی 
مذکور ، در طبقه همکف  واقع در بخش 35 به مبلغ  37/000/000/000 
ریال ارزیابی گردیده  شروع و به بالاترين قيمت پيشنهادي با در دست 
داشتن فیش  سپرده ده درصد از مبلغ ارزیابی  نقداً فروخته مي شود 
و كليه هزينه هاي قانوني به عهده برنده مزايده است و نيم عشر و حق 
التفاوت مبلغ  مزايده نقداً وصول خواهد شد خریدار مکلف است ما به 
فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب ثبت تودیع نماید 
و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت 
واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد 
شد و مزایده ابطال و تجدید میگردد و چنانچه روز مزايده تعطيل رسمي 
اعلام گردد، مزايده روز اداري بعد از تعطيلي در همان ساعت و مكان 

مقرر برگزار خواهد شد. 
 

مسئول واحد اجرای اسناد رسمی سیرجان - صالح آزادی

شناسه آگهی: 1695845

رئیس دبیرخانه ستاد کشوری کنترل دخانیات وزارت بهداشت 
ضمن تاکید بر ممنوعیت تبلیغ دخانیات، از پیگیری وزارت 
بهداشت برای افزایش نرخ جرایم تخلفات دخانیاتی خبر داد و 
گفت: پیشنهاد افزایش جرایم با احتساب میزان تورم از سوی 
وزارت بهداشت به معاونت حقوقی ریاست جمهوری ارسال شده 

است و پیگیر اخذ مصوبه هیات وزیران هستیم
بهزاد ولی‌زاده در گفت‌وگو با ایسنا ضمن اعلام این خبر با تاکید بر 
ممنوعیت تبلیغ محصولات دخانی بر اساس قانون جامع مبارزه 
با دخانیات، اظهار کرد: در همین راستا، استندهای نگهداری 
سیگار در مراکز فروش در هر شرایطی می توانند ابزاری برای تبلیغ 
محصولات دخانی باشند. اگرچه مقررات و ضوابطی در ارتباط با 
شرایط ظاهری استندهای نگهداری سیگار مانند داشتن درپوش، 
در معرض دید نبودن و قرار نگرفتن در پشت سر فروشنده لحاظ 
شده، اما الزمات در نظر گرفته شده در بسیاری از مراکز عرضه 

سیگار اجرایی نمیشود.
استندهای نگهداری سیگار؛ 
ابزاری برای تبلیغ دخانیات

وی ادامه داد: متاسفانه بسیاری از استندهای نگهداری سیگار، 
حالت تبلیغاتی دارند؛ به نحوی که از نورپردازی و چراغ های 
نئونی برخوردار هستند. استندهای نگهداری سیگار نه تنها نور 
دارند بلکه محصولات دخانی که در این استندها قرار می‌گیرند در 

بهترین فضای واحد صنفی، پشت سر فروشنده قرار داده می شوند 
و به راحتی قابل دیده شدن هستند. بسته به شرکت توزیع کننده، 
سیگارهایی در ردیف های اول این قفسه ها با نشان شرکت های 
دخانی مربوطه چیده شده و تبلیغات فریبنده در مورد این نوع 

سیگار خاص روی قفسه انجام میشود
رئیس دبیرخانه ستاد کشوری کنترل دخانیات وزارت بهداشت با 
بیان اینکه شرکت های توزیع کننده محصولات دخانی قانون پذیر 
نیستند، افزود: اگرچه ضوابطی در ارتباط با استندهای نگهداری 
سیگار ابلاغ کرده‌ایم اما نظارت های میدانی بیانگر این است 

ضوابط به درستی اجرا نمیشود.
وی تاکید کرد که آن دسته از استندهای نگهداری سیگار که 
منطبق بر ضوابط درنظر گرفته شده نیستند، باید حذف شوند و 
احکام سنگین برای جلوگیری از تخلف در این زمینه صادر شود.

ولی‌زاده در مورد جرایم تخلفات تبلیغاتی دخانیات نیز به ایسنا 
اظهار کرد: بیشترین ارقام جرایم در قانون جامع کنترل دخانیات 
برای تبلیغات در نظر گرفته شده است که در آخرین دور بازنگری 

جرایم در سال ۱۳۹۸ به ۴۴ میلیون تومان افزایش یافته است.
پیگیری وزارت بهداشت برای افزایش جرایم

 تخلفات دخانیاتی
رئیس دبیرخانه ستاد کشوری کنترل دخانیات وزارت بهداشت 
گفت: براساس قانون »جامع کنترل و مبارزه ملی با دخانیات«، 

جرایم قانون جامع کنترل دخانیات باید هر ۳ سال یکبار بازنگری 
شود. جرایم این قانون برای آخرین بار در سال ۹۸ بازنگری شد. 
پیشنهاد افزایش جرایم با احتساب میزان تورم از سوی وزارت 
بهداشت به معاونت حقوقی ریاست جمهوری ارسال شده است و 

پیگیر اخذ مصوبه هیات وزیران هستیم.
وی ادامه داد: بر این اساس، نرخ جریمه »تخلفات تبلیغات در 
صورت تکرار برای مرتبه سوم«، به بیش از یکصد میلیون تومان 
افزایش خواهد یافت که عدد دقیق آن پس از اخذ مصوبه هیات 

محترم وزیران اعلام میشـ‌ود
هماهنگی با دستگاه قضا برای اجرای موثر

 قانون کنترل دخانیات
رئیس دبیرخانه ستاد کشوری کنترل دخانیات وزارت بهداشت 
ادامه داد: به منظور اجرای موثر قانون جامع کنترل دخانیات 
هماهنگی هایی با حوزه قضایی صورت گرفته است؛ معاون محترم 
بهداشت و دبیر ستاد کشوری کنترل دخانیات طی مکاتباتی با 
معاون محترم دادستان کل درخواست حمایت و هماهنگی برای 
وحدت رویه در صدور احکام بازدارنده برای تخلفات از قانون جامع 

کنترل دخانیات کرده است.
ولی‌زاده گفت: امیدواریم با ابلاغ مصوبه افزایش جرایم قانون و 
جریمه متخلفین تبلیغات دخانیات دیگر شاهد نمایش استندهای 

تبلیغاتی در مراکز خرید و فروش نباشیم.

وزارت بهداشت پیگیر افزایش جرایم دخانیاتی
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پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1675 
یکشنبه 26 فروردین ۱۴۰۳ اطلاع رسانی

آگهی تحدید حدود  اختصاصی 
چون ششدانگ   خانه پلاک 69 فرعی از 155-  اصلی به مساحت 1198 متر مربع واقع در 
اراضی  اگدار مسکون جبالبارز  جیرفت بخش 34 کرمان مورد تقاضای   خانم نیره سیدی به 
استناد رای شماره 140160319014008527 مورخ 1402/09/8 هیات محترم  حل اختلاف 
ثبت اسناد جیرفت در مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی  موضوع ماده 3 قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 - آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی 
مالک   1402/12/26 شماره 22047-مورخ  درخواست  لذا حسب  دارد  حدود  تحدید  به  نیاز  و  نگرفته  قرار 
بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن به استناد تبصره ماده 13 قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 
8  صبح روز شنبه مورخ 1403/03/12 در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین 
مجاور رقبه مذکور اعلام می گردد که در موعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم 
مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین برحدود وحقوق ارتفاقی 
آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 20 قانون ثبت و ماده 86- اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی 
اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت 30 روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و 
گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچ گونه ادعا مسموع نخواهد بود ./.

تاریخ انتشار : 1403/01/26  -روز   یکشنبه
محمد کردستانی. رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت.شناسه آگهی :۱۶۸۷۱۱۴

آگهی تحدید حدود  اختصاصی 
چون ششدانگ   خانه  مشتمل بر باغچه پلاک 348 فرعی از 494-  اصلی به مساحت 1000متر 
مربع واقع در اراضی  حسین آباد دهدار  جیرفت بخش 45کرمان مورد تقاضای  خانم فضه قنبر 
حسین آبادی به استناد رای شماره 140160319014003660 مورخ 1402/04/26 هیات محترم  
حل اختلاف ثبت اسناد جیرفت در مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی  موضوع ماده 3 قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 - آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر 
مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست شماره 21700-مورخ 1402/12/21 
مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن به استناد تبصره ماده 13 قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از 
ساعت 8  صبح روز دوشنبه مورخ 1403/03/07 در محل وقوع ملک شروع و به عمل خواهد آمد لذا به مالک یا 
مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام می گردد که در موعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر و در صورت 
عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین برحدود وحقوق ارتفاقی 
آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 20  قانون ثبت و ماده 86- اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی 
اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت 30 روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و 

گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچ گونه ادعا مسموع نخواهد بود ./.
تاریخ انتشار 1403/01/26 - روز  یک شنبه

محمد کردستانی .کفیل اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت .شناسه آگهی :1684491

آگهی فقدان سند مالکیت  
چون آقای غلامعباس آبگرم مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ پلاک  308 فرعی از 19 
اعلام  و  ادعا  شده  تصدیق  شهود  شهادت  برگ  دو  ارائه  با  کرمان   45 بخش  در  واقع  اصلی 
و تسلیم شده  الذکر که قبلا ذیل ثبت جیرفت صادر  اخیر  مالکیت پلاک  نموده اصل سند 
است بعلت آتش سوزی مفقود گردیده از این اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق را نموده لذا 
بنا به درخواست نامبرده و برحسب دستور تبصره یک ماده 120 آیین نامه - قانون ثبت مراتب در یک نوبت 
آگهی  می گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت  به ملک مرقوم  و یا وجود اصل 
سند مالکیت  مورد ادعا نزد خود می باشند از تاریخ انتشار آگهی )یک نوبت است( ظرف مدت 10 روز مراتب  
را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله  کتبا به اداره  ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت اعلام نمایند  
بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر در آگهی )10روز( هیچگونه ادعایی  از هیچکس مسموع  نخواهد بود  
واین اداره وفق ضوابط و مقررات  نسبت  به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک اقدام خواهد نمود/.  وطی 
نامه 1401058119014000531-1401/05/10 از طرف اجرای احکام مدنی دادگستری جیرفت بازداشت 

می باشد.
محمد کردستانی .رئیس ثبت اسناد املاک جیرفت . شناسه آگهی :1693893

آگهی تحدید حدود اختصاصی  
چون ششدانگ یکباب خانه قدیمی مشتمل بر موتور پمپ بمساحت 5593 متر مربع تحت پلاک 
فرعی از 650 - اصلی واقع در بخش 45 کرمان واقع در اراضی موسوم به روستای عبدل آباد مورد 
تقاضای آقای باران حمزه ای  فرزند جان محمد به شماره ملی 6069436342 باستناد رای هیات 
محترم حل اختلاف ثبت عنبرآباد بشماره 140260319091002462 مورخه 1402/09/15در مالکیت نامبرده 
قرار گرفته و آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
ماده 13 آئین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته است و نیاز به تحدید حدود دارد. 
لذا حسب درخواست مورخه 1403/22- 1403/01/15 مالک، بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن باستناد تبصره 
ماده 13 قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روز دوشنبه مورخه 1403/02/17 شروع و 
بعمل خواهد آمد. لذا به مالک یا مالکین املاک مجاور رقبه مزبور اخطار میگردد که در موعد مقرر در این اعلان به 
محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی 
از مجاورین بر حدود وحقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 20 قانون ثبت و ماده 86 - اصلاحی پس 
از تنظیم صورت مجلس تحدیدی فقط تا سی روز مهلت دارد تا اعتراض خود را از طریق مرجع صلاحیتدار تقدیم 
دارد و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شد هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.

تاریخ انتشار : 1403/01/26
مصیب حیدریان . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عنبرآباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   140260319012012786 شماره  رای  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
به  فرزند حسنجان  لری  نسب  افسری  آقای غلامرضا  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ملک سیرجان 
شماره شناسنامه 5 صادره از سیرجان در یک قطعه باغ به مساحت 974/04 مترمربع پلاک 380 اصلی 
واقع در سیرجان اراضی باغ خشک بخش 12 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای کریم افسری نسب و 
عظیم رضایی لری محرز گردیده است؛ لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می‌شود درصورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.01.26 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.02.10

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1693822

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت اول
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260319012012784 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا افسری نسب لری فرزند حسنجان به شماره شناسنامه 5 صادره 
از سیرجان در یک باب خانه به مساحت 76/47 مترمربع پلاک 380 اصلی واقع در سیرجان اراضی باغ خشک 
بخش 12 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای موسی امانی لری محرز گردیده است؛ لذا به‌منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود درصورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.01.26 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.02.10

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1693823

نوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات  شماره 140260319012013146  رای  برابر 
ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم فاطمه نادری نسب فرزند حسین به شماره شناسنامه 3 صادره از سیرجان در یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 12420/85 مترمربع پلاک 1566 اصلی واقع در سیرجان چهارگنبد اراضی قنات زرشک 
بخش 38 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای حسین نادری نسب محرز گردیده است؛ لذا به‌منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود درصورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.01.26  - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.02.10

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان . شناسه آگهی: 1693826

نوبت اول

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260319010007437 مورخه 1402/12/7 هیات موضوع قانون تعیین 
حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  فاقد سند  ساختمان‌های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
به  پورپیرجل  امینی  طیبه  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  شهربابک  ملک  ثبت 
از 2060  شناسنامه شماره 1515 کدملی 0322355214 صادره کرج فرزند حسین در 515 سهم مشاع 
سهم شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت شش‌دانگ 2060 مترمربع نسبت به قسمتی از پلاک 
شماره 1998 اصلی )ضمناً شماره 3 فرعی از اصلی مذکور به مورد تقاضا منظور گردید( واقع در بشکار قنات 
النوج بخش 47 یزد حوزه ثبت ملک شهربابک که متقاضی مستند مالکیت ارائه ننموده و باستناد استشهادیه 
محلی از مالکیت رسمی آقای ابراهیم کشاورزی شهربابکی به متقاضی منتقل و محرز گردیده؛ لذا به‌منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود درصورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
اعتراض، دادخواست خود  تاریخ تسلیم  از  از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه  اداره تسلیم و پس  این  به  را 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/26 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/10

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شهربابک
شناسه آگهی: 1693898

نوبت اول

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

تعیین  قانون  موضوع  هیات   1402/12/8 مورخه   140260319010007456 شماره  رای  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شهربابک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طیبه امینی پورپیرجل به شناسنامه شماره 
1515 کدملی 0322355214 صادره کرج فرزند حسین در 1/5 دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت شش‌دانگ 1112/85 مترمربع نسبت به قسمتی از پلاک شماره 1908 اصلی )ضمناً شماره 3 فرعی 
از اصلی مذکور به مورد تقاضا منظور گردید( واقع در صحرای جعفرآباد بخش 47 یزد حوزه ثبت ملک شهربابک 
که متقاضی مستند مالکیت ارائه ننموده و باستناد استشهادیه محلی از مالکیت رسمی آقای حسن قنات النوجی 
اقدام نموده؛ لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود درصورتی‌که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/26 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/10

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شهربابک
شناسه آگهی: 1693902

نوبت اول

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260319010007450 مورخه 1402/12/8 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شهربابک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم هاجر امینی پورپرجل به شناسنامه 
شماره 23445 کدملی 0320229874 صادره کرج فرزند حسین 5 /1 دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت شش‌دانگ 1112/85 مترمربع نسبت به قسمتی از پلاک شماره 1908 اصلی )ضمناً شماره 
3 فرعی از اصلی مذکور به مورد تقاضا منظور گردید( واقع در صحرای جعفرآباد بخش 47 یزد حوزه ثبت ملک 
شهربابک که متقاضی مستند مالکیت ارائه ننموده و باستناد استشهادیه محلی از مالکیت رسمی آقای حسن قنات 
النوجی اقدام نموده؛ لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود درصورتی‌که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/10

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شهربابک
شناسه آگهی: 1693908

آگهی فقدان سند مالکیت
از  فرعی   416 ثبتی  پلاک  ششدانگ  از  دانگ  سه  وسطائی،مالک  رشک  حاتمی  زینب  خانم 
الکترونیکی  با شماره دفتر  آن  مالکیت  زرند بخش 13 کرمان که سند  واقع در  اصلی   6439
139720319008001423 و شماره چاپی 705816 سری ج 94 صادر و تسلیم گردیده،ضمن ارائه دو برگ 
استشهادیه تصدیق شده مدعی است که سند مالکیت بعلت جابجایی منزل مفقود گردیده و درخواست سند 
مالکیت المثنی نموده لذا به استناد تبصره یک ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین ‌نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در تاریخ 
مندرج در ذیل آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت‌ به ملک فوق ‌الذکر میباشد که در این 
آگهی ذکر نگردیده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله 
تسلیم نماید در غیر این صورت پس‌ از اتمام مدت مذکور نسبت‌ به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد.

تاریخ انتشار: یکشنبه :1403/1/26
بیست و ششم فروردین ماه یک هزار چهارصد و سه شمسی

  حسين توحيدى نيا - رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1694621

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم فاطمه مهدی زاده،مالک ششدانگ پلاک 1723 فرعی از 2368 اصلی واقع 
به   201 صفحه   136 دفتر  در  آن  مالکیت  سند  که  کرمان   13 بخش  زرند  در 
شماره ثبت 20059 و شماره چاپی 589014 صادر و تسلیم گردیده است،ضمن ارائه دو برگ 
و  گردیده  مفقود  انگاری  سهل  بعلت  مالکیت  سند  که  است  مدعی  شده  تصدیق  استشهادیه 
درخواست سند مالکیت المثنی نموده لذا به استناد تبصره یک ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین ‌نامه 
مدعی  کسی  چنانچه  تا  میشود  آگهی  ذیل  در  مندرج  تاریخ  در  نوبت  یک  مراتب  ثبت  قانون 
انجام معامله نسبت‌ به ملک فوق ‌الذکر میباشد که در این آگهی ذکر نگردیده و یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود می‌باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت اسناد و 
املاک شهرستان زرند مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله 
تسلیم نماید در غیر این صورت پس‌ از اتمام مدت مذکور نسبت‌ به صدور سند مالکیت المثنی 

اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: یکشنبه :1403/1/26

بیست و ششم فروردین ماه یک هزار چهارصد و سه شمسی
  حسين توحيدى نيا - رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان زرند
شناسه آگهی: 1695010

نوبت اول

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  هیات   1402/12/10 مورخه   140260319010007507 شماره  رای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
شناسنامه  به  شهربابک  مرادی  علی  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  شهربابک  ملک  ثبت  حوزه 
شماره 1 کدملی 3149428246 صادره شهربابک فرزند عطاالله در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه 
 33 از  فرعی   73 پلاک شماره  از  قسمتی  به  نسبت  مترمربع   5721 مساحت شش‌دانگ  به  مزروعی  زمین 
اصلی )ضمناً شماره 148 فرعی از اصلی مذکور به مورد تقاضا منظور گردید( واقع در عبدل‌آباد بخش 48 
یزد حوزه ثبت ملک شهربابک که طبق رای دادگاه از مالکیت رسمی آقای عطااله مرادی به متقاضی منتقل 
و محرز گردیده؛ لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود درصورتی‌که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/26 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/10

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شهربابک
شناسه آگهی: 1693910

نوبت اول آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260319010007557 مورخه 1402/12/13 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شهربابک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا اسدی کرم به شناسنامه شماره 1 کدملی 
4449870735 صادره اردکان فرزند حسین در 697/08 سهم مشاع از 5748/06 سهم شش‌دانگ یک قطعه 
باغ به مساحت شش‌دانگ 5748/06 مترمربع نسبت به قسمتی از پلاک شماره 2 فرعی از 3650 اصلی )ضمناً 
شماره 70 فرعی از اصلی مذکور به مورد تقاضا منظور گردید( واقع در علی‌آباد کافی بخش 47 یزد حوزه ثبت 
ملک شهربابک که طبق تقسیم‌نامه عادی از مالکیت رسمی آقای حسین اسدی کرم به متقاضی منتقل و محرز 
گردیده؛ لذا به‌منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود درصورتی‌که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/26 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/10

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شهربابک
شناسه آگهی: 1693912

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   140260319012011827 شماره  راي  برابر 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
سيرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم صديقه گلزاري فرزند رضا به شماره شناسنامه 
299 صادره از  سیرجان در كي باب خانه خرابه به مساحت 210/30 متر مربع پلاك 142 اصلي 
آقاي رضا گلزاری  از مالك رسمي  آباد بخش 36 کرمان خريداري  اراضی خرم  واقع در سیرجان 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. ظرف مدت كي ماه 
ماليكت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذكور  مدت  انقضاي  صورت  در  است  بديهي 

صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول :1403/1/26
تاريخ انتشار نوبت دوم :1403/2/10

سعید نظری- رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان سیرجان 
شناسه آگهی: 1695223

نوبت اول

نوبت اول



روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی استان کرمان

صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران
مدیر مسئول:روح الله خدیشی

زیر نظر شورای نویسندگان

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره 10، نبش شرقی 2
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع، کوچه بن بست نرسیده بیمه مرکزی 

ایران، اولین ساختمان، سمت چپ، طبقه اول

جیرفت: 09131488684     ۴۳۲۱۳۶۸۴-۸۵- ۰۳۴
تلفنخانه کرمان: 034-32487477

ایمیل تحریریه: 
kaghazevatan@gmail.com

ایمیل سازمان آگهی ها: 
kaghazevatan.adv@gmail.com 

مدیر اجرایی حمید باقری پور
مدیر داخلی: سمیه خدیشی
روابط عمومی: زهرا موسوی

صفحه‌آرایی: علی اکبرزاده

امور اداری: فاطمه میرافضل
بازرگانی: عرفانه بهرامجردی

توزیع: اصغرصانعی
نماینده عنبرآباد: ارشاد پگاه

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست . 

یکشنبه 26 فروردین ۱۴۰۳        سال هفتم        شماره پیاپی 1675
چاپ و لیتوگرافی: شاخه سبز

نمابر: 034-32448511

ما را دنبال کنید

روزنامه اقتصادی استان کرمان

گزارش آخر

عکس نوشت
دهمین جشنواره 

لاله های کرج
دهمین جشنواره لاله های 
کرج از ۲۰ فروردین ماه در باغ 
گل های پارک شهید چمران 
در حال برگزاری است. در 
این جشنواره ۳۰۰ هزار پیاز 
لاله هلندی در ۳۷ واریته و 
۲۰۰ هزار گل فصلی دیگر 
کاشته شده و در معرض 
دید بازدیدکنندگان قرار 
گرفته است.  این جشنواره 
تا ۲۷ فروردین ماه از ساعت 
۱۰ صبح الی ۲۲ پذیرای 

گردشگران است
عکاس:

 معصومه علی‌اکبر / ایسنا

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان 
از برخورد سخت و قاطع دستگاه قضایی با 
کسانی که به دنبال ناامنی و ترویج فساد و 

فحشا در جامعه هستند، خبر داد
مهدی بخشی در جلسه شورای معاونین 
دادگستری استان کرمان از تشکیل کمیته هایی 
در راستای اجرای طرح عفاف و حجاب در شهر 
کرمان خبر داد و اظهار داشت: پس از تذکرات 
مکرر رهبر معظم انقلاب )مدظله‌العالی( در 

ارتباط با موضوع عفاف و حجاب و مطالبه جدی 
مردم، این طرح در کرمان با اتحاد بیشتر بین 

اعضای شورای تأمین اجرا خواهد شد
 او با بیان اینکه فضا را برای کسانی که به 
دنبال ناامنی و ترویج فساد و فحشا در جامعه 
هستند، ناامن خواهیم کرد، گفت: برخورد 
دستگاه قضایی با معدود افرادی که به صورت 
سازماندهی شده قصد اشاعه فحشا در جامعه 

اسلامی را دارند، سخت و قاطع خواهد بود

 دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان 
از تشکیل شعب ویژه‌ای با حضور قضات مجرب 
جهت رسیدگی به پرونده‌های با موضوع عفاف 
و حجاب خبر داد و افزود: دادستانی باقدرت 
از آمرین به معروف و ناهیان از منکر حمایت 

می کند
 او ادامه داد: اگر مواردی هم در خصوص موضوع 
بی حجابی وجود داشته باشد با تذکر برطرف 

می شود

دستگاه قضا با مروجین فساد و فحشا در جامعه برخورد سخت و قاطع دارد

169
56

94
ی: 

آگه
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  )Setadiran.ir(  اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت
و با شماره مزایده  ۲۰۰3۰۰۳۷۷۱۰۰۰۰۰1 به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

آگهی مزایده عمومی 
فروش املاک و مستغلات شماره 1403-2

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی است: 
1( برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند

مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین
شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده‌گران

محترم از این طریق امکان پذیر می‌باشد.
2( کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، 

بررسی و انتخاب می‌باشد.
3( علاقمندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی)توکن( با شماره‌های ذیل تماس 

حاصل نمایند :
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 021-41934

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان‌ها، در سایت سامانه ) www.setadiran.ir ( بخش " ثبت‌نام/پروفایل مزایده‌گر " 
موجود است.

اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان

تاریخ انتشار: 1403/01/27                               
مهلت دریافت اسناد مزایده: )تاریخ 1403/02/02 تا ساعت 19(

مهلت بازدید: 1403/02/13                         
مهلت ارسال پیشنهاد:)تاریخ 1403/02/16 تا ساعت 08:00(     

تاریخ بازگشایی: 1403/02/16  )ساعت 08:15(                
تاریخ اعلام به برنده: 1403/02/16

مبلغ تضمین 
شرکت 

در مزایده 
)ریال(

بهای کارشناسی 
کل )قیمت پایه 

- ريال(

بهای کارشناسی 
هر متر مربع 

)ریال(
مساحت  شماره پلاک کاربری شهرستان ردیف

1،640،000،000 32،717،400،000 310،000،000 105.54
پلاک 7117 فرعی از 706 
اصلی بخش 45 کرمان

تجاری جیرفت 1

1،770،000،000 35،383،400،000 310،000،000 114.14
پلاک 7118 فرعی از 706 
اصلی بخش 45 کرمان

تجاری جیرفت 2

1،780،000،000 35،526،000،000 310،000،000 114.6
پلاک 7119 فرعی از 706 
اصلی بخش 45 کرمان

تجاری جیرفت 3

1،510،000،000 30،116،500،000 310،000،000 97.15
پلاک 7120 فرعی از 706 
اصلی بخش 45 کرمان

تجاری جیرفت 4

2،010،000،000 40،040،560،000 563،000،000 71.12
پلاک 10524 فرعی از 705 

اصلی بخش 45 کرمان
تجاری جیرفت 5

2،010،000،000 40،040،560،000 563،000،000 71.12
پلاک 10525 فرعی از 706 

اصلی بخش 45 کرمان
تجاری جیرفت 6

2،010،000،000 40،040،560،000 563،000،000 71.12
پلاک 10526 فرعی از 705 

اصلی بخش 45 کرمان
تجاری جیرفت 7

2،010،000،000 40،040،560،000 563،000،000 71.12
پلاک 10527 فرعی از 705 

اصلی بخش 45 کرمان
تجاری جیرفت 8

2،010،000،000 40،040،560،000 563،000،000 71.12
پلاک 10528 فرعی از 705 

اصلی بخش 45 کرمان
تجاری جیرفت 9

2،010،000،000 40،040،560،000 563،000،000 71.12
پلاک 10529 فرعی از 705 

اصلی بخش 45 کرمان
تجاری جیرفت 10

نوبت اول

لیست املاک مورد مزایده 
مبلغ تضمین 

شرکت 
در مزایده 

)ریال(

بهای کارشناسی 
کل )قیمت پایه 

- ريال(

بهای کارشناسی 
هر متر مربع 

)ریال(
مساحت  شماره پلاک کاربری شهرستان ردیف

2،010،000،000 40،040،560،000 563،000،000 71.12
پلاک 10530 فرعی از 705 

اصلی بخش 45 کرمان
تجاری جیرفت 11

2،020،000،000 40،334،000،000 430،000،000 93.8
پلاک 10536 فرعی از 705 

اصلی بخش 45 کرمان
تجاری جیرفت 12

2،020،000،000 40،291،000،000 430،000،000 93.7
پلاک 10537 فرعی از 705 

اصلی بخش 45 کرمان
تجاری جیرفت 13

2،440،000،000 48،650،200،000 430،000،000 113.14
پلاک 10538 فرعی از 705 

اصلی بخش 45 کرمان
تجاری جیرفت 14

2،420،000،000 48،336،300،000 430،000،000 112.41
پلاک 10539 فرعی از 705 

اصلی بخش 45 کرمان
تجاری جیرفت 15

2،420،000،000 48،301،900،000 430،000،000 112.33
پلاک 10540 فرعی از 705 

اصلی بخش 45 کرمان
تجاری جیرفت 16

2،420،000،000 48،314،800،000 430،000،000 112.36
پلاک 10541 فرعی از 705 

اصلی بخش 45 کرمان
تجاری جیرفت 17

2،260،000،000 45،025،300،000 430،000،000 104.71
پلاک 10542 فرعی از 705 

اصلی بخش 45 کرمان
تجاری جیرفت 18

2،250،000،000 44،978،000،000 430،000،000 104.6
پلاک 10543 فرعی از 705 

اصلی بخش 45 کرمان
تجاری جیرفت 19

2،250،000،000 44،965،100،000 430،000،000 104.57
پلاک 10544 فرعی از 705 

اصلی بخش 45 کرمان
تجاری جیرفت 20

آب جارو نیست


